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

22 06 12940 144

23 74 18559 140

24 72 25494 138

25 02 43902 137

Невыпавшие числа:  08, 26, 60.
Если ни одного из этих чисел на игровом поле вашего билета нет, 

то ваш билет выиграл!
Выигрыши выплачиваются с 29.01.2017 в течение 180 дней.
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УЧАСТВОВАЛО БИЛЕТОВ ПРИЗОВОЙ ФОНД

403 831 20 191 550

Если ваш муж ушёл 
к другой, значит, её муж 
ушёл к третьей и т.д. 
Ждите, скоро чей-то 
муж придёт к вам. 
Должны же они куда-то 
деваться!

***
Подруга рассказывает:
– Мужу при выпуске из 
садика в школу давали 
характеристику: 
«Общительный, хорошо 
кушает и играет» – 
знаешь, за 30 лет ничего 
не изменилось.

***
Умирает столяр и 
попадает на небеса. Там 
его встречает Господь 
Бог и говорит:
– Эх, мастер, как я тебе 
завидую!
– Но чему, господи?
– Тому, что сделанные 
тобой табуретки 
не бегают за тобой 
толпой и не клянчат 
ежеминутно: «дай 
денег, дай здоровья, дай 
счастья…»

***
Я изобрел 
автоматическую 
бритву. Вкладываешь 
голову и через секунду 
все в порядке.
– Но ведь это 
невозможно. У всех 
головы разные.
– Это только в первый 
раз!!!

***
Сидит мужик, на 
поплавок смотрит. 
Час сидит, другой… На 
третий час в ванную 
заходит жена:
– Ладно, черт с тобой! 
Иди на рыбалку, а то 
мне постирать надо!

***
Умирает старый 
еврей. Слабым голосом 
спрашивает:
– Моя жена рядом?
– Да, дорогой.
– Дети здесь?
– Да, папочка.
– А мои внуки?
– Тут мы, дедушка!
– Тогда кому свет на 
кухне горит?

***
Элегантно одетым 
считается тот 
мужчина, у которого 
на пальце нет 
обручального кольца.

***
Вот все говорят паркур, 
паркур… А в наше время 
это называлось «пойдём 
по стройке полазим».

***
Сидит девушка 
на скамейке. Рядом 
приклеена бумажка 
с надписью: «Осторожно 
окрашено!» Мимо нее 
проходит парень и 
говорит:
– Девушка, вы читать 
умеете?
Она – глядя на бумажку:
– Это ложь! Я 
натуральная 
блондинка! 

      Воскресенье, 12 февраля                                                                             

Невыпавшие числа: 1, 38, 78.

Если ни одного из этих чисел на игровом поле вашего биле-

та нет, то ваш билет выиграл! Выигрыши выплачиваются с 

29.01.2017 в течение 180 дней.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

73293 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10. 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванна, прихожая. 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены, рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

74363 Дом манс. типа, 2013 г.п., р-н собора и 10-й 
школы, обшит сайдингом, утеплен, со в/у, 124 кв.м, 
3 спальни, зал, кухня-стол., 2 санузла, двор - камень, 
навес, подвал, 4,2 сот. земли (все в собственности). 
тел. 8-905-456-43-29.
74609 По ул. Маяковского дом пл. 62 кв.м, на уч-ке 
8,08 сот., все удобства, с/у совм., АГВ, окна м/пласт., 
сад, огород, теплица. Ц. 4700 т.р., торг. тел. 8-903-
460-15-10.
5259 Новый 2-эт. дом, пл. 170 кв.м, участок 6 сот., 
р-н п. ХБК, теплый пол, есть хозпостройки. Соб-
ственник. тел. 8-918-519-20-87.

73324 Дом 8,5х8,5, п. Петровка, ближе к центру, 
АОГВ, все удобства, уч-к 4,38, летняя кухня, сарай. 
Ц. 1500 т.р. Собственник. тел. 8-918-540-59-11.

5254 Дом со всеми удобствами, в деревне Прохо-
ровка, с выходом к реке. Усадьба подходит для ве-
дения подсобного хозяйства. Уч-к 30 сот. Гараж, 
баня, летняя кухня. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-903-436-
90-79, Павел.
5125 Продается новый дом в п. Каменоломни, р-н 
больницы, 140 кв.м. Ц. 2200 т.р. тел. 8-928-908-84-17.
74862 Квартира из трех комнат в доме коттеджно-
го типа в п. Нежданная. Отдельный вход, две сотки 
земли. Отопление - газовая форсунка. Вода, душ в 
доме. Встроенная кухонная мебель, сплит-система, 
большие пластиковые окна. Ц. 870 т.р. Торг. тел. 
8-928-144-06-72.
5118 Срочно! Дом пл. 52,6 кв.м, 4 сот. земли, в р-не 
техбазы, во дворе имеется кухня 30 кв.м, подвал и 
гараж. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-193-23-02, Лена.
74884 Новый дом из шлакоблока, обшит, с утепли-
телем, сайдингом, со в/у, имеется центральная ка-
нализация, ванна, туалет, теплые полы, из 3-х ком-
нат, кухня большая, земля 4 сот. в собственности. В 
р-не 1-го Пересечения. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-905-
453-37-54.
74828 Дом пл. 75 кв.м, р-н ж/д, новый мост, с ев-
роремонтом, построен в 2005 г., 6 сот. земли в соб-
ственности. Все удобства в доме. Ц. 2 млн. руб. тел. 
8-903-436-00-84.
74897 Дом по пер. Рожкова, 89-А, недалеко от рын-
ка, пл. 136 кв.м, уч-к 4,08 сот. тел. 8-928-172-95-41.
74906 Дом в п. Мирный, общ. пл. 62 кв.м, 4 комнаты 
+ кухня, ванна, коридор, во дворе жилая кухня кир-
пич., газ, форсунка + газ. плита, ванна, вода, 6 сот. 
земли. Рядом школа, д/сад. Собственник. Цена до-
говор. тел. 8-904-345-01-01.
5343 Дом пл. 140 кв.м, п. ХБК, новый, 2 года, захо-
ди и живи. Элитный р-н у речки. Подъезд отличный. 
Земли 6 сот. в собственности. тел. 8-961-270-36-78.

74895 Дом, 8х12, в/у, кирп., 6 сот., земля в собствен-
ности, с мансардой в строит. сост., летняя кухня с 
ч/у, кирп., гараж кирп., 9х3,5, молодые фруктовые 
деревья. Рядом школа №23, поликлиника №4, оста-
новка маршрутки №10 (поворот на ул. Константи-
новская), до остановки 1 мин. ходьбы. Ц. 2250 т.р., 
торг уместен. Обр. по тел. 8-928-163-30-55.

5142 Собственник. Дом, пл. 58,4 кв.м, по ул. Теле-
графная, 36, со в/у, газ, вода постоянно, на улице то-
же в/у, душ, туалет, хозпостройки, парник, подвал, 
10 сот. земли в собственности. тел. 8-928-158-52-23, 
8-928-988-54-59.
74975 Строй вариант, коробка шлакоблок 10х13, зем-
ли 4 сот., выс. 3,5 м, забор кирп., метал. ворота, свет, во-
да, газ в доме и кухне. Кухня на уч-ке жилая, все хозпо-
стройки рядом, уч-к 6 сот., можно вместе, крыши нет, 
п. Фрунзе. Ц. 1 млн.р. тел. 8-928-131-16-08.
5160 Дом по ул. Ионова, по направлению к ретран-
слятору, пл. здания 61,1 кв.м, пл. земли 4,32 сот., до 
центра города 10 мин ходьбы. Ц. 2400 т.р., торг. тел. 
8-919-879-82-11.
5159 1,5-эт. домик, в р-не «Города Будущего» (МЖК), 
ул. Центральная, 21, из газосиликатного блока, кир-
пичные перегородки, недостроенный, свет под-
веден, крыша м/черепица, 10х13 м, 5 сот. в соб-
ственности, разрешения на воду, газ по меже. тел. 
8-960-465-24-54.
72922 Дом, пл. 80 кв.м, Поповка, ближе к автовок-
залу, уч-к 6 сот., летняя кухня, хозпостройки, сухой 
подвал, вода питьевая всегда. Собственник. Ц. 3700 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-541-83-40.
72923 Дом из облицовочного кирпича, пл. 90 кв.м, 
(автовокзал), в/у, в/п 2,8 м, в хор. сост., очень те-
плый, гараж, хозпостройки, уч-к ровный 10 сот., во-
да постоянно, рядом аптека, «Пятерочка», останов-
ка. Собственник. тел. 8-951-509-46-32.
5343 Дом пл. 150 кв.м, ост. «Городские», дом кир-
пичный (Старый Оскол), гараж, кухня летняя, бесед-
ка летняя под сауну - все с газом, центральная кана-
лизация, 6 сот. земли в собствен. Ц. 4500 т.р., торг. 
тел. 8-961-270-36-78.
5556 Срочно! Дом в р-не п. Новостройка, общ. пл. 
51,5 кв.м, земли 5 сот. В доме свет, вода, газ, ванна, 
частично м/п окна. Во дворе большой кирпичный 
гараж с ямой. Состояние жилое. На всем счетчики. 
тел. 8-908-507-73-19. Собственник.
71155 Новый 2-эт. дом в п. ХБК, р-н водохранилища, 
5 сот., в/у, 140 кв.м, возможно строительство на за-
каз. Собственник. тел. 8-929-814-555-7.
71154 Жилой 2-эт. дом в п. Артем, р-н Комправды, 
11 сот., бассейн и т.д., в/у, 300 кв.м. тел. 8-929-814-
555-7.
71153 Новый 3-эт. дом с мансардой, 900 кв.м, 16 
сот., п. Артем, р-н Комправды. Дорого! Все вопросы 
по тел. 8-929-814-555-7.
5514 Срочно! Дом в р-не вещевого рынка, 40 кв.м, 
5 сот. земли в собственности, газ форсунка, вода, 
свет в доме, косметич. ремонт. Ц. 1 млн. 150 т.р., 
торг. Просьба агентства не беспокоить. тел. 8-903-
470-99-00.
5532 Жилой дом в центре города, ул. Ленина, все 
удобства, пл. 51 кв.м. Можно под коммерческую не-
движимость. Фасад дома на проезжую часть. Под 
домом большой подвал. Ц. 3600 т.р. тел. 8-928-622-
54-88.
5537 Дом в центре города, общ. пл. 43,1 кв.м, 4 ком-
наты, ремонт, м/п окна. На уч-ке кухня летне-зимняя 
15 кв.м. Газ АГВ, ванная, подвал. Плодоносящий сад, 
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
ладения - только 2 этаж, 5 комнат - 70 кв.м + 5 сот. 
земли (10 м х 50 м), все коммуникации, возможна 
любая перепланировка. Ц. 1 млн 500 т.р., торг. Обр. 
по тел. 8-928-905-69-53, 8-8636-25-41-25, 8-928-179-
45-87.
6390 Продается 1/2 домовладения с земельным 
участком - 11 сот. (5,5 сот.), пл. 70 кв.м (35 кв.м), в хут. 
Апаринском Усть-Донецкого р-на, ул. Социалисти-
ческая, 63 А, имеется газ, скважина, вода, эл. энер-
гия, канализация (слив). Документы в порядке. Ц. 
800 т.р., торг. Обр. по тел. 8-928-905-69-53, 8-8636-
25-41-25.

6397 Дом, пл. 119 кв.м, на усадьбе 8 сот., в/у, с/у 
разд., кухня - 16 кв.м, 3 спальни, столовая, 2 за-
ла, гараж, летняя кухня, в/у, вся мебель, заходи и 
живи. Собственник. Ц. 2850 т.р., торг. тел. 8-928-
604-05-06.

6398 Дом, пл. 36 кв.м, газ-форсунка, ц. канализа-
ция, навес для авто, летняя кухня, на участке фун-
дамент, 8х10, под строительство или меняю на 
квартиру с доплатой. тел. 8-905-427-05-77, 8-951-
492-79-16.

5944 Дом, пл. 65 кв.м, 10 сот. в п. Сидоровка (со сто-
роны Машзавода). Дом добротный, на высоком фун-
даменте, в доме 4 жилых комн., кухня, с/у, в жилом 
сост., МПО, АГВ, ухоженный уч-к, дорожки-асфальт, 
на уч-ке кирп. гараж, кирп. газиф. кухня, баня на 
дровах. Ц. 1800 т.р., торг. АН. тел. 8-951-523-21-28.
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2797с. Реклама

1782с. Реклама

ПОД КЛЮЧ
Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27

Для Вашего удобства откры-
лась новая точка приема объ-
явлений в газету «К Вашим 
услугам», расположенная по 
адресу пер. Шишкина, д. 162, 
р-н «Города Будущего», зда-
ние бывшего «ЦКУ».

Уважаемые 
читатели!

Режим работы 
пн-сб с 10-00 до 13-00
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

5944 Дом, пл. 40 кв.м, на уч-ке 14 сот., пер. Минский. 
В доме коридор, гостиная, две жилых комнаты, во-
да в доме, газ-форсунка, ванна в доме, туалет на 
улице, есть въезд для машины, на уч-ке летняя кух-
ня, небольшой кирп. гараж. По фасаду 20 м, торг. Ц. 
1500 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
5955 Дом, пл. 45 кв.м, р-н Мечникова, сост. хоро-
шее, удобства в доме, отопление газ-форсунка, 
окна м/п, во дворе большой кирп. гараж, земли 7 
сот. в собственности. Ц. 970000 р. Посредников не 
беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
5953 Дом коттедж. типа на Красина, р-н маг. «Ви-
зит», 4 комн., ванна с/у в доме, отопление газовый 
напольный котел, окна м/п, сост. жилое, имеются 
хозпостройки, зем. уч-к не в собственности, рас-
смотрим мат. капитал. тел. 8-961-27-27-207, Алек-
сей. Посредников не беспокоить. Ц. 1650000 р.
5953 Добротный дом на Красина, р-н кадетского 
корпуса, пл. 100 кв.м, 6 жилых комн., навесной ко-
тел, удобства в доме, фундамент под гараж, класс-
ные ворота, во дворе второй жилой дом, окна м/п, 
зем. уч-к в собственности 5,3 сот., торг. Ц. 4000000 р. 
тел. 8-961-27-27-207.
6417 Дом со в/у, пл. 70 кв.м, сост. жилое, 6 сот. в соб-
ственности, кирп. гараж, кухня, любая форма опла-
ты, ул. Парковая, р-н маг. «Диана». Ц. 2550000 р. тел. 
8-928-172-95-22. Агентство.
6418 Флигель, пл. 25 кв.м, в п. Артем, коммуника-
ции рядом, 8,5 сот. земли, под строительство, в соб-
ственности. Ц. 600 т.р. тел. 8-938-102-94-52.
6828 Ветхий домик! Петровка! Есть газ, вода, центр. 
канализация, земли 6 сот. не в собственности. Раз-
дел участка по документам 1/2. Подъездные пу-
ти хорошие! Сделка будет нотариальная. Ц. 530 т.р. 
тел. 8-961-320-60-74.
6450 Срочно! Дом, р-н Хабарова, общ. пл. 50 кв.м, 
3 комн., газ рядом, отопление печное, земли 6 сот., 
состояние треб. ремонта. Ц. 580 т.р., торг. АН. тел. 
8-908-175-26-85.
6455 Дом, р-н 22 школы, 4 комн., пл. 88/45/13 кв.м, 
в/п 2,8 м, в/у в доме, дом в хор. сост., окна м/пла-
стик, отопление и горячая вода - АОГВ, уч-к 6 сот. 
(20х30 м). Возможен торг. Собственник. Ц. 1750000 
р. тел. 8-918-588-28-33.
6479 Дом по ул. Кадровая, р-н «Город Будущего», 
строение дома 2016 год, никто не проживал, очень 
теплый, свет + вода в доме, газ по меже, печное ото-
пление, пл. 33 кв.м, 4 сот. земли, все в отличном сост. 
Собственник. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-162-19-50.
6478 Дом кирпичный, пл. 65 кв.м, 7 сот. земли, соб-
ственник, ролставни, пластик. окна, газ + вода + ту-
алет в доме, сост. отличное, заходи и живи, можно с 
мебелью, р-н п. ХБК, пер. Минский. Ц. 1 млн 750 т.р. 
тел. 8-928-761-24-55.

6485 Продается домовладение в х. Ягодин-
ка, в хор. сост., ухоженный сад, колодец, или 
меняю на 1-2-к. кв-ру в п. Каменоломни. тел. 
8-961-325-74-25.

6488 Жилой флигель, пл. 21 кв.м, на уч-ке 5,5 сот., в 
р-не рынка «Стайер». Флигель газифицирован (фор-
сунка), вода во флигеле. Хороший уч-к для строи-
тельства. Ц. 850 т.р. Обр. по тел. 8-951-501-71-95.
6490 Срочно куплю дом-флигель, возможно тре-
бующий ремонта, в р-не п. Красина, Новостройка, 
Парковая, Воровского, Мечникова. тел. 8-950-849-
97-97.
5976 Дом, пл. 45 кв.м, газ, 3 комн., во дворе жилая 
кухня, по фасаду 20 кв.м, 10 сот., Соцгород. Ц. 1400 
т.р., торг. тел. 8-928-775-87-79, АН.
5976 2 дома на уч-ке 5 сот., АГВ, в/у, пл. 60 кв.м и 
30 кв.м, сост. жилое. Ц. 1450 т.р., р-н Молзавода. тел. 
8-928-775-87-79, АН.
6003 Дом, со в/у, в хорошем сост., общ. пл. 98 кв.м, 
жилая 63 кв.м, с земельным уч-м 6 сот., р-н цен-
трального рынка, во дворе навес. тел. 8-961-432-03-
14, Наталья.
6003 Срочно! Дом, р-н 10-го магазина, Хабарова, пл. 
50 кв.м, 4 комн., в/п 2,50 м, печное отопление, газ по 
меже, земли 8 сот. Ц. 580 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН
6003 Срочно! Дом в п. Горный, пл. 48 кв.м, 3 комн. + 
кухня + ванна, печное отопление, вода в доме, во-
догрейка, сост. жилое, земли 15 сот. Ц. 350 т.р. тел. 
8-906-183-42-48. АН.

6003 Дом под мат. капитал, пл. 52 кв.м, 4 комн. 
(кирп.), в/п 2,70 м, вода в доме, с/у, газ-форсунка, 
земли 15 сот., летняя кухня, хозпостройки (кирпич.). 
Ц. 250 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
5996 В п. Сидоровка, каменный дом на высоком 
фундаменте, пл. 45 кв.м, уч-к 10 сот., отопление печ-
ное. Газ рядом, вода во дворе, есть летняя кухня и 
подвал. Ц. 450000 р. с оформлением, можно мат. ка-
питал. АН. тел. 8-960-44-882-44.
5997 В п. Горный, флигель, вода во дворе, земли 18 
сот. в собственности. Подробнее по телефону. АН. 
Ц. 280000 р. тел. 8-960-44-882-44.
6446 Флигель, пл. 30 кв.м, газ, в п. Артем, ул. Вер-
хоянская, 12 сот. земли в собственности, вода и 
удобства во дворе, по фасаду 12 м. Ц. 480 т.р. Рас-
смотрим мат. кап. АН. «Арбат». тел. 8-928-609-49-69, 
8-918-526-14-18.
6446 Дом, центр, пл. 60 кв.м, h=3,20 м, центр. кана-
лизация, с/у совм. в доме, МПО, ролставни, фасад 
12 м, заезд, гараж. Ц. 2 млн. 500 т.р. АН «Арбат». тел. 
8-928-609-49-69, 8-918-526-12-95.
213 Коттедж на Петровке, 44 кв.м, 2 комнаты, кухня 
10 кв.м, все удобства в доме, АГВ, м/п окна, на окнах 
решетки, в/п 2,7 м, металлическая дверь, металло-
профильный забор, есть въезд для машины. Ц. 1500 
т.р., небольшой торг. АН «Ваш Дом», 8-951-503-87-13.
213 Дом 2-эт., в центре, 106 кв.м, 2012 года построй-
ки, кирпичный, уч-к 4 сот. в собственности, все 
удобства, во дворе навес на 2 машины, баня. Все 
в шаговой доступности. Ц. 3300 т.р., торг. АН «Ваш 
Дом», 8-961-271-71-31.
213 Коттедж на Артеме, 35 кв.м, в/п 3,20 м, комната 
22 кв.м, остальное коридор и кухня, газ-форсунка, 
хорошее состояние. Ц. 650 т.р., торг. АН «Ваш Дом», 
8-928-756-50-26.
72995 Срочно! Дом в п. Аюта, р-н «Магнита», пл. 36 
кв.м, 2 комн., м/п окна, во дворе жилой флигель, со 
в/у, АГВ. Все в собственности. Ц. 1000 т.р. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
72995 Срочно! Дом, Милютинский р-н, х. Маньково-
Березовая, 55 кв.м, 4 комн., отопление печное, газ 
по меже, в поселке вся инфраструктура. Ц. 210 т.р. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-
88-63.
72995 Срочно! Коттедж, п. Таловый, ул. Возрожде-
ния, 2 комн., кухня, коридор, треб. ремонта, ц. 350 
т.р. АН «Роза Ветров». Услуги агентства входят в сто-
имость кв-ры. Оплатить только сделку. тел. 8-928-
190-28-99, 8-906-439-99-98.
72995 Срочно! Дом, Морозовский р-н, х. Широко-
Атамановский, 55 кв.м, 4 комн., отопление печное, 
сост. хорошее, земли 27 сот. в собственности. Ц. 180 
т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-
416-88-63.
72995 Срочно! Дом в п. Артем, п. Даниловка, ул. Ма-
линовского, каменный, пл. 50 кв.м, 3 комнаты, кир-
пичная пристройка, м/п окна, отопление печное, 
земли 22 сот. в собственности. Все ухожено. Цена 
500 т.р. Рассмотрим обмен на комнату в общежи-
тии. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 8-909-
416-88-63.
72995 Срочно! Коттедж в п. Интернациональный, 
2 комнаты, с ремонтом, пристройка, эл. отопление 
новое, заведена вода и канализация. Цена 600 т.р. 
АН «Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-
99-98.
72995 Срочно! Коттедж, центр, ул. Ленина, 139, 2 
комнаты, коридор, пристройка, в/у, ц/к. Цена 1100 
т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-906-439-99-98, 8-928-
190-28-99.
72981 Дом в х. Маркин, пл. 82 кв.м, земельный уч-к 
20 сот. Ц. 2800 т.р. Возможны варианты. тел. 8-928-
96-48-48-3.
72984 Дом, со в/у, 4 спальни, зал, столовая, кухня, 
ванна, туалет, гараж, подвал, дворик асфальтиро-
ван, земля 37 сот. тел. 8-928-193-94-39.
72985 Дом, пл. 100 кв.м, по пер. Морской, со в/у, 
АГВ, уч-к 5 сот., гараж, летняя кухня, душ, туалет. 
Торг при осмотре. тел. 8-989-631-32-69, 8-909-435-
54-39.
72993 Интересное предложение. Жилой дом в п. 
Каменоломни, в р-не ЦРБ, пл. 60 кв.м, с кап. ремон-
том, удобства в доме (две спальни, зал, кухня, сто-
ловая), земельный уч-к 4 сот., во дворе навес. Ц. 
2 млн 350 т.р. Хороший торг от собственника. тел. 
8-952-577-35-52.
72986 Срочно! Дом в р-не техбазы, саман, обложен 
кирпичом, пл. 69 кв.м, земли 7 сот., аренда 50 лет, 
АГВ, вода в доме, м/п окна, крыша - ондулин. Садик 
2 мин ходьбы, до центра 2 остановки. Ц. 1,7 млн.р., 
торг. тел. 8-950-85-999-13. Въезд, кухня под гараж.

74664 Срочно! Дом в п. Сидоровка, центр, газ-
форсунка, 20 сот. земли в собственности, имеются 
хозпостройки. Обр. по тел. 8-928-134-08-28, 8-928-
132-12-33.
72992 Продается 1/2 жилого кирпичного дома в п. 
Каменоломни, по ул. 40 Лет Октября, в шаговой до-
ступности школы, садики, остановки, магазины, пл. 
60 кв.м, в/у, 4 жилые комн., кухня, с/у, коридор, в/п 
2,70 м, уч-к 731 кв.м, два въезда, документы готовы 
к продаже. Реальная цена 2 млн.р., торг. тел. 8-928-
623-07-42, 8-952-577-35-52.
216 Новый дом с эркером по ул. Дачная. По асфаль-
ту. 120 кв.м, 6 соток, земля в собственности. Обли-
цовочный кирпич, кафель, двери, душевая кабинка, 
газ, натяжные потолки. Металлопластиковые окна, 
черепица, все удобства. Во дворе домик 40 кв.м. 
Из двух комнат. Все документы готовы к продаже.                         
Тел. 8-960-461-01-23. 
6492 Дом, пл. 75 кв.м, р-н ж/д вокзала, 2006 г.п., кух-
ня 20 кв.м, 3 комн. изолирован., с/у совмещен, АГВ, 
МПО, в/п 3 м. Дом после ремонта, 5 сот. в собствен-
ности. Рассмотрю все варианты оплаты. Ц. 2 млн. 
200 т.р. АН. тел. 8-961-305-18-12.
6497 Дом в центре (около собора), пл 55 кв.м, 3 сот. 
земли, в/у, м/п окна, газ-форсунка. Ц. 1 млн. 700 т.р. 
тел. 8-918-512-97-03.
6499 Дом, центр, р-н нового моста, пл. 45 кв.м, 4 
комн., без удобств, во дворе кухня с удобствами, 
АГВ, уч-к 19 сот. в собственности. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-136-46-83.
6502 Срочно! Продаются 2 дома в п. Аюта, 1-й дом 
- пл. 90 кв.м, 6 комн., в/у, 2-й дом - 2 комн., пл. 45 
кв.м, все с газом, земли 10 сот. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-906-428-81-49.
6507 Жилой дом, недалеко от центр. рынка из 3-х 
комн., общ. пл. 57,5 кв.м, зем. уч-к 544 кв.м, имеют-
ся хозпостройки. АН «Успех». Ц. 2000 т.р. тел. 8-951-
534-55-83.
6011 Дом в п. Рабочий, пл. 32 кв.м, м/п окна, в/у, те-
плый пол, АОГВ, итальянский навесной котел, оста-
ется встроенный шкаф-купе, состояние очень хоро-
шее, на уч-ке гараж, м/п забор, уч-к 6 сот., в шаговой 
доступности транспорт, до школы 10 мин. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
6011 Дом на 2 хозяина, 3 комнаты, в п. Нежданная, 
2 сот. земли, газ-форсунка, ванна, вода, встроенная 
кухня, м/п окна, сплит. Ц. 800 т.р. тел. 8-988-545-12-
66. АН. 
6011 Дом на Сидоровке (п. Артем), вода, газ-
форсунка, каменный + сайдинг, ухожен. уч-к 6 сот. 
Ц. 700 т.р. тел. 8-988-545-12-66.
6007 Дом в р-не ост. «Мясокомбинат», коттеджного 
типа, пл. 66,2 кв.м, в/у АОГВ, кухня с газом из неск. 
комн., кирп. гараж, уч-к 6 сот., широкий фасад. Ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Вик-
тория».
6007 Дом в п. Власовка, пл. 52 кв.м, каменный, отде-
лан сайдингом, м/п окна, в/у, АОГВ, продажа со всей 
мебелью, на уч-ке летняя кухня, мет. забор, земля 
в собственности. Ц. 1200 т.р. тел. 8-903-438-89-44. 
Агентство «Виктория».
6007 Дом в п. Рабочий, пл. 36 кв.м, каменный, отде-
лан сайдингом, м/п окна, газ-форсунка, кирп. гараж, 
баня на дровах, вода в доме, сост. хорошее. Ц. 900 
т.р., торг. т. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
6005 Дом в п. Сидоровка, пл. 45 кв.м, газ-форсунка, 
летняя кухня с газом, уч-к 20 сот., сост. жилое. Ц. 700 
т.р., торг. Обр. по тел. 8-903-438-89-44. Агентство 
«Виктория».
6005 Дом в р-не северного переезда, пл. 58 кв.м, 
кирпичный, отделан декоративной штукатуркой, 
новая крыша - металлочерепица, м/п окна, хоро-
ший ремонт, кухня - 24 кв.м, со в/у и ремонтом, двор-
асфальт, навес на весь двор из поликарбоната, все в 
очень хорошем состоянии, земля в собственности. 
Ц. 1600 т.р., реальному покупателю торг. тел. 8-903-
438-89-44. Агентство «Виктория».

6014 Дом в р-не ц. рынка, в хор. сост., со в/у, пл. 
98 кв.м, 3 спальни, зал - 24 кв.м, гостиная, кухня-
студия, 3 м потолки, новое отопление, м/п окна, 
под всем домом подвал 2,5 м, телефон, интернет 
во дворе навес высотой 5 м,  уч-к 6 сот. Собствен-
ник. тел. 8-928-141-32-38.

6022 Коттедж, 2 + кухня + прихож., с/у, со в/у, Шах-
тНИУИ, общий двор, заходи и живи. А/н «Шамир». Ц. 
1100 т.р. тел. 8-952-571-83-04.
6022 В г. Гуково коттедж. дом, вода, слив, газ рядом. 
Ц. 250 т.р. тел. 8-952-571-83-04.
6022 Дом в г. Гуково, 3 комн. + комната большая, со-
единена с кухней, на 2 комн. + коридор, кладовая, 
вода и слив в доме, ванна, гараж, 8 сот. зем., в хор. 
сост. Ц. 350 т.р. тел. 8-952-571-83-04.
6022 В г. Гуково коттедж со в/у, 6 сот. земли, АГВ, 2 
+ кухня + коридор. Во дворе кухня. Ц. 450 т.р. тел. 
8-952-571-83-04.
6016 Дом, пл 32 кв.м, р-н 4 хлебозавода, 3 комн., 
с/у в доме, отпление газ-форсунка, на уч-ке лет-
няя кухня (отопление газ-форсунка), 4 сот. земли. Ц. 
1200000 р. тел. 8-928-142-87-78.
6016 Дом со в/у, пл. 87 кв.м, в п. Майский, саман, 
обложен кирпичом, во дворе кирп. хозпостройки, 
есть заезд для машины, уч-к 8 сот. в собственности. 
Ц. 2000000 р. тел. 8-906-180-48-14.
6016 Кирпичный дом, р-н Новостройки, пл. 93 кв.м, 
м/п окна, 4 жилые комн., дом в стадии ремонта, 
коммуникации введены в дом, напольный котел, 
есть кирп. гараж, 4,5 сот. земли в собственности. Ц. 
1550000 р. тел. 8-928-142-87-78.
6016 Дом, пл. 48 кв.м, обложенный кирпичом, р-н 
шахты «Ок. Революции»,  3 комн., кухня, столовая, 
с/у в доме, м/п окна (жалюзи), двойная входная 
дверь, АГВ, на уч-ке флигель - 30 кв.м, навес на неск. 
машин, 6 сот. в собственности. Ц. 1550000 р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
6855 Дом, общ. пл. 80 кв.м, на уч-ке 5,4 сот. Дом и 
земля в собственности. Дом глинонабивной, обло-
женный кирпичом, на уч-ке есть гараж, окна в до-
ме и кухне пластик., отопление - форсунка, вода и 
удобства на улице. Ц. 1180000 р., торг. Обр. по тел. 
8-928-775-90-28, Виктория, смотрите на сайте 33м2.
рф№252.

6855 Дом в р-не ул. Парковой, пл. 98 кв.м. В доме 3 
просторных, изолир. комнаты, с/у разд., подвал, газ, 
свет, вода, ц. канализация, стены - под обои, уч-к 5 
сот. в собственности. Подробности по тел. 8-961-
270-23-50.
6520 Дом в п. Атюхта, общ. пл. 47 кв.м, 4 комн., ото-
пление печное, центр поселка, рядом магазин, дет-
ская площадка, земля - 10 сот., сост. жилое. Ц. 350 
т.р. АН. тел. 8-909-430-44-87.

6522 Новый кирпичный 2-эт. дом, в р-не «Города 
Будущего», коммуникации в доме, под отделку, 
общ. пл. 120 кв.м, 4 комн. + кухня + два с/у, забор 
м/п, ц. канализация, уч-к 3 сот., рядом асфальт. Ц. 
3 млн.р. Можно под обои. Ц. 3600 т.р, торг. тел. 
8-919-872-05-35.

6522 Крепкий высокий дом, пл. 84 кв.м, м/п окна, 
сплит, в/у, отопление-котел, есть жилая кухня с га-
зом и водой, теплица, двор-асфальт, уч-к 5,5 сот. 
Подходят все виды оплат. Ц. 2050 т.р., торг. тел. 
8-988-895-41-04.
6522 Дом, общ. пл. 65 кв.м, 4 комн., с/у в доме, 
отопление-котел (навесной), ЦК, м/п окна, пол-
ламинат, хорошие двери, уч-к 8 сот., во дворе кух-
ня, 2 комн. с газом, водой, сливом. Ц. 1600000, торг. 
тел. 8-919-872-05-35.
6522 Дом на Новосторойке, общ.пл. 50 кв.м, в/у, 
АОГВ, свежий косметич. ремонт, 3 комн., кухня, 
с/у, уч-к 6 сот. в собственности, межевание, забор-
металлопрофиль, асфальт рядом. Ц. 1200000 р., 
торг. тел. 8-908-170-65-08.
6529 Дом в р-не п. ХБК, пл. 120 кв.м, 3 жилые комн., 
кухня, комната отдыха, 2 с/у, бильярдная, отопле-
ние АГВ, горячая вода - колонка-автомат. Сантех-
ника: джакузи, душевая кабина. Качественный ре-
монт. Уч-к 6,6 сот. в собственности, навес, асфальт. 
Забор из металлопрофиля. Ц. 3300 т.р. тел. 8-908-
510-21-27.
6529 В п. Красина, р-н школы, 2-эт. дом, пл. 163 кв.м 
(кирпич.),  на уч-ке 5,5 сот., 5 комн., кухня-студия, те-
плые полы, 2 сплит системы, 3 с/у - джакузи, душ. 
кабина, окна м/п, земля в собственности, гараж, 
хозпостройки, навес, двор-пластушка. тел. 8-908-
510-21-27.
6530 Коттедж, пл. 50 кв.м, Новый поселок, шлако-
блочный, отопление АГВ, навесной котел, пластик. 
окна, вода, слив, есть комната под с/у с подводом 
воды и слива, 3 сот. земли, свой двор, гараж кир-
пичный, душ. Ц. 1050 т.р. А/н «Эльсан». тел. 8-928-
907-00-85.
6536 Срочно! Дом, в р-не школы №5 (Пролетарка), 
4 комн., пл. 78 кв.м, отопление АГВ, в/у, сост. жилое, 
есть летняя кухня с газом и водой, уч-к 3 сот., подъ-
ездные пути хорошие. АН «Новосёл». Обр. по тел. 
8-909-417-53-81.
6031 Дом в р-не Северного переезда, за п. Артем, 
пл. 43 кв.м, набивной, ошелеван деревом, отопле-
ние печное, вода и туалет на улице, сост. жилое, 
уч-к 3 сот. Ц. 450 т.р. Агентство «Новый дом». тел. 
8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
6539 Небольшой домик, требующий капремонта, в 
р-не Новостройки, уч-к земли 11 сот., газ проходит 
по фасаду, вода на уч-ке. Ц. 350 т.р. Можно под мат. 
капитал. Обр. по тел. 8-903-463-00-83.
6539 Дом из 3 комнат, в р-не п. Старой Азовки, пл. 
50 кв.м, 11 сот. земли Ц. 250 т.р. Можно под мат. ка-
питал. Обр. по тел. 8-903-463-00-83.
222 Продается дом в п. Каменоломни, ул Калини-
на, пл. 58 кв.м, каменный, в/у, сост. хорошее, летняя 
кухня, земли 13 сот. Цена 1600 т.р., торг. тел. 8-928-
188-55-48.
222 Дом в п. Красногорняцкий, ул. Толстого, пл. 
126,1 кв.м, 5 комн., кирпичный, в/у, сост. хорошее, 
гараж, летняя кухня, сарай, подвал, производствен-
ное здание, пл. 93 кв.м, земли 15 сот. Ц. 5 млн.р., 
торг. тел. 8-928-188-55-48.
220 Срочно! Домовладение, п. Мирный (МРЭО ГАИ), 
53 кв.м, состояние жилое,  МПО, отопление АГВ (но-
вый котел), вода, ванная в доме, слив, земли 5 со-
ток, в собственности. С мебелью. Заходи-живи! 
Цена: 1 200 т.р. Торг!  Обр.: А/н «Веста», 8-961-830-
75-65, 8-960-449-63-57.
220 Н.-Азовка, кирпичный дом 2015 года, S=103 
кв.м, кухня-гостиная - 53 кв.м, комнаты изолирова-
ны, с/у раздельный, h=3м, МПО, без внутренней от-
делки, участок 6 сот. (в собств.), есть гараж, заезд. 
Цена 4 300 000 р. Тел.: 8-928-100-54-04.
220 Дом на Южной по Шурфовой, 62 кв.м, обложен 
кирпичом, все удобства, ц. канализация, АГВ, в/п 2,6 
м, 5,7 соток в собственности, 2 гаража (30 и 19 кв.м), 
оба гаража с ямами, новый забор, рядом садик и 
школа. Ц. 1,3 млн. руб. Т. 8-928-906-3380.
220 Дом на Южной, недалеко от стационара, шла-
коналивной, 47 кв.м, 3 комнаты, АГВ, м/п окна, в/у, 
новая сантехника, теплый пол, ламинат, подвал, 5,2 
сотки в собственности, летняя кухня из 2 комнат, 
рядом остановка, школа, новый детсад. Ц. 1,1 млн. 
руб. Т. 8-928-906-3380.
220 Дом на Воровском, обложен кирпичом, 60 кв.м, 
3 комн. и кухня 9 кв.м, в/п 2,65 м, газ - форсунка, во-
да в доме, удобства на улице, 9 соток, ширина 19 м, 
кирпичная кухня – 28 кв.м, асфальт, въезд для ма-
шины, рядом с остановкой. Ц. 900 тыс. руб. Т. 8-928-
175-48-44.
220 Ветхий дом в р-не 1-го Пересечения, по ул. Шос-
сейной, остановка «Репина», земли 5,5 соток в соб-
ственности, участок ровный, рядом асфальт. Можно 
под материнский капитал. Документы готовы к про-
даже. Ц. 450 тыс. руб. тел. 8-928-906-33-80.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДАЧИ

6827 Продается 2-этажный дом (дача) со в/у в п. 
Исаевском Усть-Донецкого р-на. Гараж, баня, хоз-
постройки. Фруктовый сад. 12 сот. земли. Возможен 
обмен на авто или квартиру. Обр. по тел. 8-918-852-
79-30.

2979. Реклама



ФИНАНСОВЫЕ 
УСЛУГИ

73697 Финансовое агентство «Кредит.Ка» поможет 
получить наличные по материнскому кап., либо за-
йм под мат. капитал. Кредиты (можно под залог). За-
ймы. Обращаться по тел. 8-909-406-79-95.
74937 Помощь в получении займа до 40 т.р. Без 
справок о доходах, залога и поручителей. Для 
оформления нужен только паспорт. тел. 8-918-
523-05-49.

71128 Нужны деньги? Вы в черном списке? По-
могу оформить кредит до 500 т.р. Клиентам с 
хорошей кредитной историей низкие процен-
ты. Деньги от частного инвестора до 500 т.р. без 
залога и поручителей, по паспорту гражданина 
РФ. тел. для записи: 8-951-511-80-55.

5807 Финансовое агентство «Гарант». Помощь в по-
лучении кредита. Кредит для пенсионеров. Займ 
под материнский капитал. Займ под залог недвижи-
мости. Низкие процентные ставки. Без предоплат. 
тел. 8-928-601-02-46, 8-900-126-96-36.
5378 Займ от частного инвестора без залога и 
поручителей, под низкий процент, до 1 млн. 
руб., сроком на 5 лет. Кредитная история зна-
чения не имеет. Работаем без предоплаты. тел. 
8-908-51-51-512.

5876 Деньги от 10 до 40 т.р. Обр. по тел. 8-938-
157-38-97.

6395 «Кредитная компания». Помощь в получе-
нии кредита, ипотека, залог. Обр. по тел. 8-905-
453-74-36.

6849 ИПОТЕКА - новые программы, низкие %, 
без первоначального взноса. (ВОЕННАЯ ипоте-
ка 11,5%, ипотека с использованием МАТ. КА-
ПИТАЛА). Для ГОС. СЛУЖАЩИХ и МОЛОДОЙ 
СЕМЬИ индивидуальные программы. Консуль-
тации бесплатно. Обр. по тел. 8-906-428-70-05, 
8-951-84-80-225.

6849 ЗАЙМЫ под МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ. 
Помощь в получении КРЕДИТА. ЗАЙМЫ под 
залог недвижимости. Консультация бесплатная. 
Обращаться по тел. 8-906-428-70-05, 8-951-84-80-
225.

72990 Помощь в получении займа. Оформление по 
паспорту. Заявку можно подать по телефону, не вы-
ходя из дома. тел. 8-961-28-11-867, Ирина.

6849 Нужны ДЕНЬГИ? Обращайтесь. Помогу по-
лучить КРЕДИТ НАЛИЧНЫМИ до 1 млн. руб. под 
низкие %. Деньги под залог имущества. Работа-
ем с МАТЕРИНСКИМ КАПИТАЛОМ. Обр. по тел. 
8-951-506-97-78.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

УЧАСТКИ

5126 Продается земельный участок с коммуника-
циями, р-н больницы, п. Каменоломни. Ц. 500 т.р. 
тел. 8-928-908-84-17.
74902 Продаю участок 10 сот., у дороги, ул. Калини-
на, 74, п. Артем, вода, газ, фасад 25 м, асфальт, осве-
щение. Или аренда. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-156-79-02.
5426 Продаю участок в ст. Пухляковская, уч-к 15 
сот., ровный. До р. Дон 250 м. Документы готовы к 
продаже. Ц. 800 т.р. Рассмотрю варианты обмена. 
тел. 8-918-568-00-02.
74856 Продам участок на Дону, от 6 до 20 сот., у во-
ды, в ст. Мелиховская-Пухляковская. Возможен об-
мен. тел. 8-918-563-10-17.
71156 Земельный участок, центр, 4 сот., по ул. Са-
довая, р-н 6-й школы. Земельный уч-к 6,5 сот., р-н п. 
Петровка, за маг. «Шок». Возможно строительство 
на заказ. тел. 8-929-814-55-57.
5583 Продается земля под строительство 4 сот., п. 
Красина. Ц. 550 т.р., торг. тел. 8-909-431-03-36, Аг. «4 
сезона».
5605 Срочно! Продается участок с ветхим жильем, 
в р-не нового моста, 4 сот., ц/к рядом, в доме газ, 
вода, свет. Собственник. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-909-
407-65-29, 8-919-890-62-02.
5169 Продается участок 5,80 сот., центр, на уч-ке 
строение 75 кв.м, забор из природного камня, ком-
муникации по меже. тел. 8-928-106-33-44.
6316 Продается участок земли в х. Пухляковский, 
площадью 14 сот. Можно два по 7 сот. тел. 8-988-
251-16-02.
6331 Продается земельный участок 12,5 сот., р-н п. 
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
нить по тел. 289-666 в раб. время.

222 Приглашаем на работу в парикмахер-
скую мастера-универсала, мастера маникюра-
педикюра. тел. 8-909-431-88-69.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

5604 Сварочные работы любой сложности. Изго-
товление и монтаж металлоконструкций. Ангары, 
навесы, киоски, гаражи, бытовки, заборы, каркас-
ные дома и мансардные надстройки, лифты, подъ-
емники, промышленные конструкции и т.д. и т.п. Ти-
повые и нетиповые проекты, составление сметы. 
Монтаж сендвич-панелей. т. 8-928-129-84-80, 8-918-
503-41-28.
71168 Цех металлоконструкций изготовит: лест-
ницы, перила, ворота, решетки, оградки и любые 
металлоконструкции на заказ. Ремонт и окраска 
старых ворот, дверей, калиток. Замена замков. т. 
8-908-507-77-69.
6319 Изготовление металлоконструкций: ворота, 
заборы, решетки, ограды, навесы, козырьки и мн. 
др. Теплицы из поликарбоната. Рассрочка платежа. 
тел. 8-961-330-10-07, 8-928-901-49-31, Иван.
5928 Художественная ковка и другие изделия из 
металла. Изготовление заборов, ворот, навесов, ре-
шеток, перил и др. Кованая мебель. тел. 8-989-621-
79-99, Павел.
6448 Каркасные дома, мансардные этажи, бани, 
ларьки, беседки, навесы, лестницы, ковка. Все от 
простого до эксклюзивного, нет предела совер-
шенству и фантазии. Большой опыт, низкие цены. 
Качеством и сроками останетесь довольны. Кон-
сультации, дизайн и подбор материалов бесплатно. 
тел. 8-952--608-20-89.
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74291 ЮРИДИЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРАВО ЗАЩИ-
ТА». Представительство в суде. Все виды риэлтор-
ских услуг: оформление документов любой слож-
ности, договор купля-продажа, сопровождение 
сделок. ЦЕЛЕВЫЕ ЗАЙМЫ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ 
ЖИЛЬЯ с использованием материнского капита-
ла до 3-х лет, сделки между близкими родствен-
никами, выдача займа за 1 день. Низкая комиссия. 
тел. 8-928-136-46-83, ул. Шевченко, 74, оф. 1.

74368 Срочно! Куплю квартиру, дом, комнату, рас-
смотрю все варианты. тел. 8-938-158-12-70, 8-938-
158-12-35.
74536 Крупногабаритная квартира. Собственник. 
ул. Шевченко, 82-б, 2 этаж. Общей площадью 218 
кв.м (пентхаус). Строй вариант, свободная плани-
ровка, потолок 3,3 м, отдельный вход. Во дворе ме-
сто под гараж. Тел. 8-928-122-55-55.

72266 Агентство недвижимости «Альянс» пред-
лагает свои услуги в покупке или продаже недви-
жимого имущества, а также с документами лю-
бой сложности. тел. 8-928-118-12-81.

5141 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 3/5, ХБК, окно 
м/п, новая дверь, проводка новая, с/у и душ свой. 
Собственник. т. 8-905-455-07-89.
6350 Срочно! Гостинка в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 3/5 эт., м/п окна, сост. хорошее. тел. 8-951-
821-00-13, 8-951-506-53-46.
6821 Срочно! Одна комната в 3-к. коммунальной 
кв-ре. В центре города. Ц. 550 т.р. Торг уместен. тел. 
8-928-901-37-45, 8-951-504-71-75.
6424 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра, п. Таловый, 1/2, 
пл. 45 кв.м, сост. жилое, ремонт необходим, м/п 
окна, газ по дому. Ц. 450 т.р. тел. 8-906-430-38-31.
6830 ПРОДАЕТСЯ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ квартира и частный дом в Ростовской обла-
сти по цене 200 Т.Р., до 3-х лет и после 3-летнего 
возраста. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ! тел. 8-905-427-19-16, 
8-918-521-65-59.
6831 ПРОДАЕТСЯ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ дача, назначение жилое, в г. Шахты, кирпичная, 
общ. пл. 25 кв.м, ЦЕНА 200 Т.Р. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ. 
тел. 8-905-427-19-16, 8-918-521-65-59.
213 Комната на ХБК, 13 кв.м, 3/5 эт., с удобствами, 
состояние жилое. Ц. 550 т.р. АН «Ваш Дом», 8-961-
271-71-13.

213 Узнай сколько стоит дом или квартира по 
телефону, быстро и бесплатно! 8-961-271-71-
31.

6004 Срочная продажа! 1-к. кв-ра, 2/2, п. Новокада-
мовка, пл. 28 кв.м, не угловая, балкон, печное ото-
плен., состояние жилое. Ц. 380 т.р. тел. 8-906-183-
42-48. А.Н.
6004 Срочная продажа! Коттедж пл. 34 кв.м, в/п 
2,70м, печное отоплен., газ по меже. Состояние жи-
лое. Ц. 200 т.р. Школа, садик, магазины, все рядом. 
Рассмотрим материнский капитал, разницу вернем. 
тел. 8-906-183-42-48. А.Н.
5991 ХБК. 2 комнаты в коммунальной кв-ре, пл. 30 
кв.м, 3/5 этаж, состояние хорошее. Ц. 625 т.р. По-
средникам не звонить! т. 8-960-44-882-44.
5990 ХБК. 1-к. кв-ра в общежитии, пл. 23 кв.м + лод-
жия 6 кв.м, 3/5 этаж, не угловая. Состояние хоро-
шее. Ц. 770 т.р., торг. Посредникам не звонить! т. 
8-960-44-882-44.

6468 Агентство недвижимости «Альфа-Дон» ока-
жет услуги по оформлению документов на само-
застрой домов, квартир, земли в собственность, 
сделки купли-продажи, с использованием мат. 
капитала, ипотеки, сделки дарения, наследство и 
т.д. Пер. Красный Шахтер, д. 60. Тел.: 8-904-341-41-
44, 8 (863 6) 26-35-07.

6467 Крупногабаритная кв-ра 120 кв.м в таунхаусе, 
в р-не мкр. Олимпийский на Артеме. Индивидуаль-
ное отопление, отдельный вход. Стройвариант. Ме-
сто для стоянки авто. Ц. 2,3 млн.р. тел. 8-903-407-09-
13.
220 Срочно! Куплю  недорогое жилье в любом рай-
оне города. т. 8-908-507-76-29.
220 Срочно! Сниму квартиру или дом в черте горо-
да. Желательно с мебелью. т. 8-908-507-76-29.

6496 ЮРИДИЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРАВО ЗАЩИ-
ТА». Представительство в суде. Все виды риэл-
торских услуг: оформление документов любой 
сложности, договор купля-продажа, сопрово-
ждение сделок. ЦЕЛЕВЫЕ ЗАЙМЫ НА ПРИОБ-
РЕТЕНИЕ ЖИЛЬЯ с использованием материнско-
го капитала до 3-х лет, сделки между близкими 
родственниками, выдача займа за 1 день. Низ-
кая комиссия. тел. 8-928-136-46-83, ул. Шевчен-
ко, 74, оф. 1.

1-КОМНАТНЫЕ
5272 1-к. кв-ра в п. Красина, пл. 36/7 кв.м, 1 эт., но-
вый дом, под отделку, ОАГВ, стены, стяжка, отопле-
ние - сделаны. Остановка в двух шагах, также ма-
газины, «Магнит», «Пятерочка» рядом. Р-н клуба. 
Собственник. тел. 8-908-171-88-32, 8-909-403-63-01.
74903 1-к. кв-ра в центре, ул. Шевченко, «Макси-
мум», ламинат, кафель, хор. ремонт, с мебелью. Соб-
ственник. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-156-79-02.

71138 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпич-
ном доме, п. Н.-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 
8,5 кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-960-444-99-38.

71142 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Аюта, перепланировка 
(узаконена), 2/2 дома, S=30,5 кв.м, АОГВ, интернет, 
стационарный телефон, гараж, балкон застеклен. 
тел. 8-988-580-57-72.
5244 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 36 кв.м. тел. 
8-918-572-23-18, 8-988-259-50-38.
5578 1-к. кв-ра в п. ХБК, в новом доме, 3/3 эт., пл. 
33 кв.м, не угловая, отопление АГВ. Ц. 1200 т.р. Торг. 
тел. 8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
5579 Центр, р-н Дворца спорта, 1-к. кв-ра, 4/4 эт., не 
угловая. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-909-431-03-36, АН 
«4 сезона».

5639 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК. Капитальный 
ремонт. Натяжные потолки, м/п окно, металл. 
дверь, с/у раздельный, ванная, водогрейка но-
вая, кабельное ТВ. Рядом рынок, детсад, останов-
ка, школа. Ц. 700 т.р. тел. 8-961-305-52-73.

5640 1-к. кв-ра на первом этаже 5-этажного дома, с 
мебелью и холодильником. По адресу: Ленина, 133. 
Цена договорная, без посредников. т. 8-918-515-03-
43, 8-928-145-14-48.
5834 1-к. кв-ра на ХБК, 1/5, пл. 36,8 кв.м, зал 20 кв.м, 
кухня 7,8 кв.м. тел. 8-928-905-94-37, собственник.
5657 1-к. кв-ра в п. Артем, АГВ, 5/5 дома, м/п окна и 
балкон. Ц. 1100 т.р. Собственник. т. 8-919-880-38-50.
5666 Р-н «Города Будущего», напротив маг. «Пяте-
рочка», 1-к. кв-ра, 5/5, пл. 35,1/18,4/5,5 кв.м, не угло-
вая, балкон, газ. колонка, отопление ТЭЦ, с/у со-
вмест., кладовка, интернет, домофон, тр-ся космет. 
ремонт. Ц. 1200 т.р. тел. 8-951-522-46-61, 8-951-537-
35-38.
5146 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 30,4 кв.м, 5 этаж. Це-
на договорная. тел. 8-960-461-29-09.
5897 1-к. кв-ра, 1/5 эт., общ. пл. 30 кв.м, вложений не 
требует, отличный ремонт, электроплита, электрово-
догрейка, отопление ТЭЦ. п. ХБК, ул. Текстильная, д. 
23. Собственник. Ц. 1000000 руб. тел. 8-950-851-97-77.
5900 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 36 кв.м, с АГВ, кухня 10 
кв.м, зал 18 кв.м. Ц. 1250000 р. тел. 8-988-893-88-37.
6338 1-к. кв-ра по пер. Ениссейский, 1/5 эт., общ. пл. 
35 кв.м, санузел совмещен, м/п окна, балкон пла-
стик. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-571-95-98.
5392 1-к. кв-ра в доме барачного типа, р-н 5-й шко-
лы, пл. 32 кв.м, без удобств, воду надо проводить, 
новый котел, газ не подключен, разрешение есть, 
жилое сост., окна м/п. Ц. 500 т.р., торг. Агентство 
«Новый Дом», тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
5006 1-к. кв-ра, 2/5 эт., новые окна, водогрейка, бал-
кон, сост. жилое. Ц. 700 т.р., торг. Р-н п. Машзавод. 
тел. 8-903-404-27-60.
6354 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, имеются 2 боль-
шие кладовые, с/у разд., индивидуальное отопле-
ние, балкон застеклен, имеется подвал. Рядом на-
ходится кирпичный капитальный гараж - 33 кв.м. 
Цена договорная, при осмотре. Собственник. тел. 
8-928-906-33-81.
6366 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 18 кв.м, 1/5 эт., бывшее 
общежитие, туалет, душ, мойка - все в комнате, ев-
роокно, евродверь, кафель, ламинат. Рядом рынок, 
школа. Собственник. тел. 8-928-193-20-78.
6379 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
пл. 32,1 кв.м, 1/4 - кирпич, с/у совмещен, ремонт. Все 
в шаговой доступности. Ц. 980 т.р. тел. 8-960-468-15-
40, 8-909-408-46-92.
6381 По ул. Парковая 1-к. кв-ра, 3/5 эт. и гараж. Кв-
ра и гараж в собственности. Долгов нет. тел. 8-903-
489-68-56.
6382 1-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, пл. 29 
кв.м. Ц. 1180 т.р., возможен небольшой торг. Под-
робности по тел. 8-928-145-84-70.
6803 1-к. кв-ра, ул. Володарского, 15 мин. ходьбы 
до пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирп. дома, пл. 33/17/9 
кв. м, хороший ремонт, встроенная кухня, с/у совм. 
(плитка), балкон застеклен м/п, инд. отопление, не 
угловая, интернет. Собственник. Торг при осмотре. 
тел. 8-903-489-24-51.
6802 1-к. кв-ра на ХБК (бывш. общежитие), 4/5 эт., 
пл. 18 кв.м, не угловая, сделан ремонт, с/у совм. 
(плитка), душ, водогрейка 50 л. Сантех., проводка 
новые. МПО, мет. входная дверь, каб. тел., интернет, 
домофон. Собственник. Ц. 780 т.р., торг. тел. 8-960-
461-38-38.
09 1-к. кв-ра в п. ХБК, пер. Отставной, дом 18, 3/3 эт. 
дома, пл. 34,2 кв.м, индивидуальное отопление, уте-
плен и застеклен балкон, кондиционер, нарощены 
батареи, с/у совмещен. Ц. 1350 т.р., торг. Собствен-
ник. тел. 8-951-524-76-26.
09 1-к. кв-ра, 2/5 эт., 30 кв.м, на ХБК (р-н пекарни), не 
угловая. Кв-ра полностью отремонтирована, после 
ремонта никто не жил. Новая электропроводка, ка-
нализация, трубы. Свое отопление. Окна и балкон 
металлопластик. Пол ламинат. Натяжной потолок. В 
ванной дорогой кафель, новый унитаз и ванна. Низ-
кая кварплата. Документы к продаже готовы. Соб-
ственник. Ц. 1600000 р. тел. 8-908-179-40-49.
08 1-к. кв-ра на «Нижней Машиносчетной», 2 этаж, 
состояние обычное, балкон застеклен, не угловая, 
900 тыс. руб. Торг. т. 8-918-573-82-00, Татьяна, соб-
ственник. 

6812 1-к. кв-ра в новом кирпичном доме в р-не 
Олимпийский, пл. 33 кв.м, в кв-ре сделан ре-
монт, лоджия 6 метров застеклена. Ц. 1050 т.р. 
Собственник. т. 8-989-703-32-22.

5946 1-к. кв-ра 31 кв.м, 5/5 эт., Н.Машиносчетная. Кв-
ра в хорошем жилом состоянии, не угловая. Окна 
м/пл, балкон застеклен. Новые входные и меж-
ком. двери. Отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка 
(счетчик на газ). Вода постоянно. Остается кух. гар-
нитур, встроенный шкаф в прихожей. Документы в 
порядке. Ц. 950 т.р. Торг. АН. тел. 8-951-523-21-28.
5940 1-к. кв-ра, 2/3, в центре. Общ. пл. 30 кв.м. Со-
стояние жилое. Ц. 1350 т.р. Собственник. т. 8-919-
882-35-42.
5952 1-к. кв-ра на Таловом, район «Магнита», 2 этаж 
4-этажного дома, состояние жилое, газ подведен к 
квартире. Рассмотрим наличный расчет, материн-
ский капитал. Ц. 400 000 руб. Тел.: 8-961-272-72-07.

5956 1-к. кв-ра, п. Новостройка, 
3 этаж, 40,8/23,9/8,5, лоджия 3,7. 
Без газа, водогрейка, отопление 
центральное, теплая, есть под-
вал. Состояние жилое. Ц. 1100 
т.р., торг. Собственник. т. 8-952-
56-78-320.
6426 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Каме-
ноломни, новый дом (р-н больни-
цы), 3/3, пл. 35 кв.м, АОГВ. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-906-430-38-31.
6425 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Артем 
(р-н Городские), 1/2, пл. 30 кв.м, 
не угловая, состояние жилое. 
Ц. 650 т.р., небольшой торг. тел. 
8-906-430-38-31.
6423 1-к. кв-ра, п. ХБК, 1/5, р-н по-
ликлиники, м/п окна, состояние 
хорошее. Ц. 1050 т.р. тел. 8-906-
430-38-31.
6414 1-к. кв-ра, п. Артем, В.Маш-я, 
4/5, пл. 31,6/18/6. Сост. жилое. Кв-
ра расположена в центре дома, 
очень теплая, солнечная, соседи 
хорошие. Двор ухожен. Вся ин-
фраструктура рядом. тел. 8-988-
552-42-92.
6415 1-к. кв-ра, п. ХБК (рядом с 
поликлиникой), 2/5, пл. 31,2/18/6, 
с/у разд., МПО, сост. норм. Кв-ра 
очень теплая. Все в шаговой до-
ступности. тел. 8-988-552-42-92.
169 1-к. кв-ра, п. Южная, пл. 39 кв.м, кухня 8 кв.м, 
отопление АГВ, лоджия застеклена, состояние жи-
лое. Ц. 1100 т.р. с торгом. тел. 8-903-489-88-44, 
8-909-404-58-54.
6829 В г. Красный Сулин 1-к. кв-ра (малосемейка), 
пл. 25 кв.м, 1/5 эт., в/у, сост. обычное, самый центр. 
В шаговой доступности школа, садик, «Пятерочка», 
«Магнит», больница, остановка. Можно под матер. 
капитал. Ц. 340 т.р. Сделка «под ключ» бесплатно. 
тел. 8-961-320-60-74.
6443 1-к. кв-ра по ул. Ионова, пересеч. Карла Марк-
са, 40 кв.м, 2 эт. 2-этаж. дома. Отопление форсунка, 
ванна, туалет. Ц. 700 т.р. Небол. торг. тел. 8-908-180-
87-31.
213 1-к. кв-ра на ХБК, 36 кв.м, 2/2 эт., кухня 10 кв.м, 
АГВ, хороший ремонт. Ц. 1250 т.р., торг. АН «Ваш 
Дом», т. 8-961-271-71-31.
6455 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, 3/5 этажно-
го кирпичного дома, площадь 12/9/3 кв.м, отопле-
ние центральное, горячая вода водогрейка, окна м/
пластиковые, с/у совмещен. В хорошем состоянии. 
Торг. Цена 650 000 рублей. Тел.: 8-928-964-44-11, АН 
«100 Ключей».
6446 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, Артем, Ленин-
ского Комс., 4/5, 18 кв.м, с/у совмещ., встроен. кух-
ня, после ремонта, домофон, интернет. Ц. 650 т.р. 
АН «Арбат». т. 8-928-609-49-69, 8-918-526-12-95.
6446 1-к. кв-ра, 44 кв.м, Новостройка, 2/3 кирп. до-
ма, кухня 11 кв.м, МПО, лоджия застеклена м/пл, с/у 
совмещ. Ц. 1200 т.р. АН «Арбат». т. 8-928-609-49-69, 
8-909-401-98-61.
6487 1-к. кв-ра, 29,1 кв.м, 3/4, на Нижней Машинос-
четной. Отопление центральное, балкон м/пл, газ, 
кухня 6 кв.м, состояние жилое. Ц. 950 т.р. Торг. т. 
8-951-845-00-79.
5980 1-к. кв-ра, 3/5 эт., 31 кв.м, в самом центре го-
рода, по пр. Победы Революции, в идеальном сост., 
отопление центр., с/у совм., новая плитка и сантех-
ника, балкон пластик, стояки, проводка, радиаторы 
новые, м/п окна, вся инфраструктура рядом, соб-
ственник. Ц. 1900 т.р. Торг. т. 8-919-890-66-70.
5974 1-к. кв-ра, АГВ, 34 кв.м, балкон, 1/3 кирпично-
го дома. Ц. 1250 т.р. Каменоломни. т. 8-928-775-87-
79. АН.
5974 1-к. кв-ра в бывшем общ., 18 кв.м, с мебелью, 
бытовой техникой. Вода в кв-ре, с/у на 2 кв-ры, 4/9, 
ХБК. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
5987 ХБК. 1-к. кв-ра в хорошем состоянии, 1/5, не угло-
вая, балкона нет. Ц. 1000 т.р. АН. т. 8-960-44-882-44.
5993 ХБК. 1-к. кв-ра с АГВ. Посредникам не звонить! 
т. 8-960-44-882-44.
6462 1-к. кв-ра 19 кв.м на ХБК на 2/5 дома, не угло-
вая, в жилом состоянии. Окно м/пл, туалет, душе-
вая, сплит-система, натяжные потолки. Ц.: 720 т.р. 
Торг. Т. 8-903-407-09-13.
72995 Срочно продается 1-к. кв-ра, ул. Советская, 
154, 2/5 эт., 31 кв.м, сост. обычное. Ц. 1400 т.р. АН 
«Роза Ветров». Цена с услугами агентства. тел. 8-906-
439-99-98, 8-928-190-28-99.
72977 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, в новом доме, 
1/3 кирпичного дома, есть балкон. Индивидуаль-
ное отопление, м/п окна, натяжные потолки, до-
рогие межкомнатные двери, ванная комната пол-
ностью с ремонтом. В кв-ре никто не проживал. Ц. 
1350 т.р., торг. Хозяйка. т. 8-989-711-30-37.
220 Срочно! 1-к. кв-ра, Артем (Н.Машиносчётная), 
32 кв.м, 2/5 эт., не угловая, МПО, состояние хорошее. 
Цена: 950 т. руб. Обр.: А/н «Веста», 8-909-427-16-20.
220 Срочно! 1-к. кв-ра, п. ХБК, 3/3 эт., новый дом, 33 
кв.м, (хорошая планировка), АГВ, не угловая. Цена: 
1100 т. руб. Обр.: А/н «Веста», 8-961-830-75-65.
220 п. Артем, 1-к. кв-ра, 3/5, окна мет. пластик, с/у 
совмещен, состояние обычное. Цена:  990 000 р. 
Тел.: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

220 п. ХБК (район рынка), 1-к. кв-ра улучшен. плани-
ровки, S - 35,2/18/7, лоджия, с/у совмещен, состоя-
ние обычное. Цена: 1 000 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
220 В п. Артем (ул. Калинина), 1-к. кв-ра (бывшее 
общежитие), S - 21,2,  окна мет. пластик, все удоб-
ства, балкон. Цена 650 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
220 п. ХБК, 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), S - 13 
кв.м, 3/5, окно мет. пластик, все удобства, сплит-
система, состояние обычное. Цена:  550 000 р. Тел.: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
220 п. Артем, 1-к. кв-ра в новом доме, не угловая, 
АОГВ, S - 38 кв.м, кухня 9 кв.м. Цена: 1 250 000 р. Тел.: 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
220 п. Красина, 1-к. крупногабаритная кв-ра, S-42 
кв.м, кухня 9 кв.м, 2-этаж, не угловая, состояние жи-
лое. Цена: 1 080 000 р. (с документами). Тел.: 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
220 п. ХБК, 1-к. кв-ра, 2/2, не угловая, АОГВ, S-36 
кв.м, кухня 9 кв.м, h-3 м, МПО. Цена: 1 250 000 р. 
(торг). Тел.: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
220 Соцгород, 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 2/5, 
не угловая,  S-31/15/ 10 кв.м, без балкона, эл. печь, 
состояние жилое, МПО. Цена: 980 000 р. Тел.: 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
220 п. Артем, 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 4/4, 
не угловая,  S-23 кв.м, балкон, новая входная дверь, 
состояние жилое. Цена: 550 000 р. Тел.: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
220 Район Парковой, 1-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки, 2/5,  S-35 кв.м,  балкон застеклен пластик, 
МПО, с/у совмещен, состояние  хорошее. Цена: 1 
300 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
220 Район ШахтНИУИ, 1-к. кв-ра, после ремонта (ни-
кто не жил), с/у совмещен, не угловая, кап. ремонт 
дома, есть парковочное место.  Цена: 1 200 000 р. 
Тел.: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
220 Срочно! п. Южная (р-н Терминала, ул. Дачная), 
1-к. кв-ра в новом доме, 2/3 (35/17/8), санузел со-
вмещен, АГВ, м/пластиковые окна, лоджия, цена 
1080 т.р., торг. т. 8-908-507-76-29.
220 Срочно! п. Артем (Нижняя Машиносчетная), 
1-к. кв-ра, 1/4 (33/17/7), санузел совмещен, высокий 
цоколь, с ремонтом, после ремонта никто не жил, 
цена 980 т.р., торг. т. 8-908-507-76-29.
6854 Срочно! 1-к. кв-ра в центре, 33/18/6,5 кв.м, 
не угловая, 3/5 эт., в хорошем сост. Ц. 1550 т.р. тел. 
8-928-607-58-62.
6855 1-к. кв-ра, 1-й эт., пл. 39 кв.м, не общежитие, 
цоколь высокий. Отличный ремонт, лоджия 6 м (за-
стеклена пластиком), кухня 8 кв.м. Ц. 1050 т.р., не-
большой торг на месте. тел. 8-961-270-23-50.
6499 1-к. кв-ра, Артем, Н. Машиносчетная, р-н рын-
ка, 5/5, пл. 36 кв.м, АГВ, с/у совм., в подвале насос на 
500л воды, требуется ремонт. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-
169-32-28.
6505 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, 17 А, «Ма-
шиносчетная», 30 кв.м, цена 1200 т.р. тел. 8-929-802-
15-06.
6507 Очень хорошая 1-к. кв-ра на Красина в па-
нельном доме, 5/5, не угловая, 33/17/9. (В подарок 
остается: сплит-система, антенна, стир. маш) Ц. 1050 
т.руб., без торга. АН « Успех». тел. 8-951-534-55-83.
6017 1 комната, 17,4 кв.м (бывшее общежитие, ХБК), 
3/5 кирпичного дома, середина дома, окно м/п, с/у 
и душевая комната, водогрейка, в стадии ремонта. 
Ц. 600000 руб., торг. т. +7(906)180-48-14.
6009 1-к. малосемейка, ост. «Машиносчетная», 18 
кв.м, 3/5 дома, МПО, с/у, состояние хорошее. Ц. 550 
т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
6009 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 4/5 дома, 
31,5 кв.м, отопление ТЭЦ, состояние жилое. Ц. 900 
т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
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8-904-501-83-31

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
АКЦИЯ!

При заказе 2-х потолков
3-й - в подарок!

Акция проходит с 12.01. по 28.02.2017г. Источник информации об организаторе мероприятия, о правилах его проведения, качестве 
призов или выигрышей по результатам мероприятия, сроках, месте и поряде их получения - по тел. 8-928-622-19-19

Потолки
города

www.potolki-rnd.ru

8-928-622-19-19   8-989-622-19-19
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ
6009 1-к. на «Машиносчетной», бывш. общ., 19 кв.м, 
душ, с/у, м/п окно. Ц. 780 т.р. Торг. А.Н. тел. 8-988-
545-12-66.
6025 В г. Гуково 1-к., 2/2, ТЭЦ. Ц. 200 т.р. Разницу 
вернем. Можно под м/к. т. 8-952-571-83-04.
6522 Продается! 1-к. кв-ра в р-не центра, не угло-
вая, 31 кв.м. Балкон застеклен. Просторный широ-
кий коридор под прихожую. С/у совмещен. Цена 
1350 000 р., торг на месте. т. 8-918-588-02-86.
6522 1-к. кв-ра, ХБК, 3/5, общ. пл. 19 кв.м, м/пласт. 
окно, встроенная мебель, санузел совмещен. Цена 
650 тыс. р. тел. 8-919-872-05-35.
6533 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, в новом кир-
пичном доме, 2/5 эт., очень дешево, 26 кв.м, с/у 
разд., кухня 8 кв.м, ремонт, балкон, газ. плита, ко-
лонка. Собственник, тел. 8-918-576-60-24.
6536 Срочно! 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ка-
меноломни, общая площадь 53 кв.м, кухня - 20 кв.м, 
отопление АГВ, в отличном состоянии, «теплый 
пол», новая сантехника, встроенная кухня, пласти-
ковые окна, гардеробная. Небольшой двор, навес. 
Документы готовы к продаже. АН «Новосёл». Обр. 
8-909-417-53-81.
6536 Срочно! 1-к. кв-ра на Майском, 1/5, общая 
площадь 30 кв.м, кухня - 6 кв.м, отопление ТЭЦ, 
вода - газ. колонка, окна пластиковые, состояние 
нормальное, пол - линолеум. Цоколь высокий. До-
кументы готовы к продаже. АН «Новосёл». Обр. 
8-909-417-53-81.
6030 1-к. кв-ра, 4/5 эт., на ХБК напротив рынка, ул. 
Индустриальная, пл. 30  кв.м,  с/у  совместный, в за-
ле ремонт, кухня и с/у требует ремонта, состояние  
жилое, окна  дерево. Документы в порядке. Ц. 1 000 
000 руб., торг. Агентство «Новый Дом». тел.: 8-918-
594-00-80, 8-961-290-23-93.
6030 1-к. кв-ра в доме барачного типа, р-н 5 шко-
лы, пл. 32 кв.м, без удобств, воду надо проводить, 
новый котел, газ не подключен, разрешение есть, 
жилое состояние, окна м/п. Цена 500 000 руб., 
торг. Агентство «Новый Дом». тел.: 8-918-594-00-80, 
8-961-290-23-93.
6539 1-к. кв-ра со в/у, 1/4 эт. кирпичного дома, в 
п. Майском. Металлопластиковые окна. Обр. тел. 
8-903-463-00-83.
222 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, по пер. 
Садовому, 3/3 эт., пл. 30,8 кв.м, кухня 8 кв.м, с инди-
видуальным отоплением, санузел совмещен, сост. 
хорошее, на кухне встроен. мебель. Ц. 1400 т.р. Ре-
альному покупателю торг. тел. 8-988-566-01-06.
6530 1-к. кв-ра, 1/3 эт., п. Наклонная, кирпич., 
43/22/9 кв.м, улучш. планировка, с/у совм., лоджия 
6 кв.м - застеклена, кв-ра отрезана от центр. отопле-
ния, можно сделать АГВ, газ рядом. Можно с мат. ка-
питалом и по ипотеке. Ц. 550 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-907-00-85.

2-КОМНАТНЫЕ
65389 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пл. 43,1 кв.м, ин-
дивидуальное отопление, евроокна, сплит система. 
Ц. 1750 т.р., торг уместен. тел. 8-918-525-51-58.
74370 Собственник. 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Илью-
шина, 34, 1/4, м/п окна, натяжной потолок в зале, пл. 
45,2, с/у совм. Сост. жилое, ремонт необходим. Рас-
смотрю вариант обмена. Ц. 1100 т.р. тел. 8-906-430-
38-31, 8-918-543-20-70. Анна.
74393 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 3/3 эт. кирпич-
ного дома, общ. пл. 55,6 кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты 
изолированные, капремонт под чистовую отделку, 
коммуникации и эл. проводка новые, АОГВ, теплый 
водяной пол, лоджия застеклена - 6 кв.м, новые м/п 
окна, дом. телефон, во дворе метал. гараж, в шаговой 
доступности остановка, «Магнит». т. 8-928-167-31-74.
74865 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н поликлиники, 
общ. пл. 55,8 кв.м, жилая пл. 34,3 кв.м, кухня 7,6 кв.м, 
3/3 эт. кирпичного дома, центральное отопление, са-
нузел разд., сост. хорошее, м/п окна, м/п балкон, на-
тяжные потолки, интернет, домофон. Собственник. 
Ц. 2 млн. руб., торг. т. 8-903-48-66-398, с 8 до 20 час.
5104 2-к. кв-ра, 5/5 эт., р-н ул. Мечникова, общ. пл. 
46 кв.м, с/у раздельный, комнаты изолированные. 
Или обмен на домик (р-н ул. Парковая, п. Краси-
на). Состояние жилое. Торг уместен. Ц. 1 400 т.р. тел. 
8-988-543-12-90.
74930 2-к. кв-ра в ст. Мелиховская, косметич. ре-
монт, мебель, автономное отопление, пл. 54 кв.м, 1 
эт. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-928-964-81-93.
74933 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 1/4 эт., в п. Аюта, комна-
ты изолир., индивидуальное отопление (АГВ), кухня 
12 кв.м, санузел раздельный, балкон, подвал. тел. 
8-928-183-45-35, 8-918-512-57-03.

74971 2-к. кв-ра улучшенной план-ки, п. Фрунзе, 
3-й м-он 9-эт. дома, кухня 11 кв.м, зал 20 кв.м, спаль-
ня 10 кв.м, с/у совмещен, душ. кабинка. Ц. 1350 т.р. 
Торг. тел. 8-928-131-16-08.
5166 2-к. кв-ра, 53 кв.м, из них 9 кв.м лоджия, п. Ар-
тем, Н. Машиносчетная. тел. 8-988-254-07-77.

71139 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
общ. пл. 38,6 кв.м, п. Петровка, инд. отопление, 
евроремонт, кухня 7,2 кв.м. т. 8-960-444-99-38.

5415 2-к. коопер. кв-ра, 40 кв.м, 2/5 кирп. дома, с/у 
разд., имеется подвал, комнаты смежные. Соцго-
род, ул. Разина, 19-а. Ц. 1600 т.р. Собственник. тел. 
8-988-553-60-68.
74646 Срочно 2-к. кв-ра, 48 кв.м, без ремонта, п. Ка-
меноломни. В кв-ре газ, вода, канализация. Плюс 
холодная пристройка, 24 кв.м, подвал, сарай. Рядом 
остановка, школа, магазин. Дом после капитально-
го ремонта. т. 8-928-170-91-39, до 17 час.
5336 2-к. кв-ра, п. Машзавод, пл. 46 кв.м, 5/5 эт., но-
вые м/п окна, металл. дверь, натяжные потолки, газ. 
колонка, печь, комнаты изолир., с/у раздельный, 
домофон, интернет, отопление ТЭЦ, сост. хорошее. 
Ц. 850 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-101-63-63.
5245 Срочно! 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 
п. ХБК, 9/9 эт., состояние после капремонта дома и 
кв-ры хорошее, кухня 8 кв.м, просторная прихож-
ка, зал и спальня изолированы, балкон застеклен. 
Ванна и туалет раздельные. Ц. 2600 т.р. тел. 8-989-
705-46-11.
5758 2-к. кв-ра в п. ХБК, собственник, 4/5 эт., не угло-
вая, общ. пл. 45 кв.м, жил. пл. 28 кв.м, кухня 7 кв.м, 
санузел раздельный, металлопластик. окна, новая 
входная дверь, новая газовая колонка, сделан кос-
метич. ремонт. тел. 8-918-55-16-217.
5587 2-к. кв-ра в р-не автовокзала, п. Поповка, в 
коттеджном доме, 48 кв.м, со в/у. Ц. 870 т.р., торг. 
тел. 8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
5576 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 2-к. кв-ра, 
41 кв.м, 1/4 эт., комнаты изолир., с/у совм., окна м/п 
+ решетки, косметич. ремонт. Рядом рынок, шко-
ла, садик, «Магниты», «Пятерочки». Собственник. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-600-14-96.
5582 В п. Красина 2-ком. + кухня + коридор, отопле-
ние печное, 4 сот. земли. Ц. 550 т.р.,торг. тел. 8-961-
307-17-04, АН «4 сезона».
5588 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра в барачном доме, 
48 кв.м, подвал, сарай, холодная пристройка. Ц. 900 
т.р., без торга. тел. 8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
5603 2-к. кв-ра, 1/2, 42 кв.м, с/у совмещен, АГВ, без 
ремонта, п. Аюта, 3-й квартал, д. 12. Ц. 900 т.р., торг. 
тел. 8-989-712-63-23.
5609 СОБСТВЕННИК! 2-к. крупногабаритную кв-ра 
в хорошем р-не, пл. 58 кв.м + 6 кв.м застекленный 
балкон. Дом кирпичный. Кухня 12 кв.м. Интернет 
волокно, спут. ТВ, все есть. Ц. 2100 т.р. тел. 8-961-
269-99-39. Посредникам не беспокоить!
5796 2-к. кв-ра, 4/5 эт., центр, пл. 52 кв.м, паркет, вы-
сота 3,4м, сплиты, домофон, двор закрыт, подвал. 
Входи и живи. Хозяйка. т. 8-928-956-86-41, 8-918-
507-06-89.
5824 2-к. кв-ра, 1/2, с АГВ, в центре, 42 кв.м, комна-
ты проходящие, санузел совместный, окна пластик, 
требуется ремонт. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-918-898-
36-86.
5656 2-к. кв-ра, 48 кв.м, 5/5 дома, в п. ХБК, не угло-
вая, новая ванная комната, окна и балкон м/п, уста-
новлен счетчик на газ. Ц. 1500 т.р. Торг. Собствен-
ник. т. 8-952-573-04-05.
5699 2-к. крупногабаритная кв-ра с евроремон-
том на Машиносчетной. Потолки везде подвесные 
двухуровневые, с/у раздельный, сантехника новая, 
окна м/п, ламинат, интернет, телефон, не угловая, 
улучшенной планировки, пл. 55 кв.м, комнаты изо-
лированные. т. 8-928-169-53-84.
5719 2-к. кв-ра улучшенной планиров., по ул. Рыле-
ева. Общая 56,9 кв.м. Прихожая 9,1 кв.м. Кухня 9,4 
кв.м. Спальня 14,9 кв.м. Зал 18,6 кв.м. Лоджия 8,1 
кв.м. Без ремонта. Ц. 1800 т.р. Без торга и посредни-
ков. т. 8-928-149-69-05, 8-903-489-60-90.
72964 2-к. кв-ра на Соцгородке, после ремонта, 
окна м/п, балкон - сайдинг, комнаты смежные, с/у 
раздельный. т. 8-906-428-31-28.
5117 2-к. кв-ра, п. ХБК, 8/14 эт., общ. пл. 48,6 кв.м, 
кухня 8,3 кв.м, ремонт. Балкон застеклен. т. 8-928-
615-23-56.
5120 2-к. кв-ра, 5/5 эт., ост. «Машиносчетная», 40 
кв.м, кухня 6 кв.м, сост. жилое, вода идет всегда - в 
доме собственный насос. Кв-ра с мебелью. Можно 
без. Школа, садик, рынок, больница в шаговой до-
ступности. Ц. 1100 т.р. тел. 8-918-891-43-92.
5178 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 54 кв.м, 
р-н 20 лет РККА, возможен обмен на авто. т. 8-928-
620-22-55.
5892 2-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 48 кв.м, 4/5 эт. 
кирпич. дома, угловая, с/у разд., комнаты индиви-
дуальные, сост. жилое, бывшее общежитие. тел. 
8-908-172-64-08.

5894 2-к. кв-ра в п. Олимпийский, 4/5 эт., пл. 43 кв.м, 
комнаты изолир., индивид. отопление, частичный 
ремонт, лоджия 6 м. Рядом садик, «Магнит», «Лен-
та». Во дворе д/площадка. Собственник. тел. 8-908-
502-28-13.
5194 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная д. 5, общая 
40 кв.м, 1 этаж 5-этажного дома, состояние обыч-
ное, газовая колонка, газовый счетчик, отопление 
ТЭЦ. Рядом школа, поликлиника. Собственник, це-
на 1600000 руб. тел. 8-950-851-97-77.
6325 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, ул. Хабарова, 5 эт. кирпич. 
дома, в доме лифт, комнаты изолир., санузел разд., 
балкон, окна м/п. Ц. 1650 т.р. тел. 8-903-473-77-19.
72898 Отличная 2-к. кв-ра в центре города, по ул. 
Советская, 2 эт., не угловая, пл. 42 кв.м, новые ком-
муникации и приборы учета. Имеется балкон и под-
вал. Пакет документов. тел. 8-960-450-98-42.
5392 2-к. кв-ра, 2/2 эт., в п. Майский, пл. 44 кв.м, 
окна м/п, АГВ - навесной котел, отличный ремонт, 
балкон пластик, современный кафель в ванной, 
встроен. кухня. Ц. 1250 т.р. Агентство «Новый Дом», 
тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
6807 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, 1/2 эт., пл. 45,1 
кв.м, комнаты изолированные, в/п 2,75 м, кухня 8 
кв.м, счетчики новые, кв-ра теплая, ремонт косме-
тический, на площадке 2 кв-ры, не угловая. Во дво-
ре летняя кухня под гараж. Сарай с подвалом, торг 
при осмотре. Собственник. тел. 8-951-532-02-66.
08 п.Артем, Машиносчетная, 47 кв.м, комнаты изо-
лир., газ. колонка, кухня 8,5 кв.м, лоджия 8,1 кв.м, 
санузел раздельный, состояние жилое, 3 эт. из 5, Ц. 
1150 т.р., торг при осмотре, т. 8-988-516-41-61. 
08 2-к. кв-ра в п. Артем (ост. «Поликлиника»), 2/5 эт. 
кирпичного дома, пл. 44,3 кв.м. Ц. 1500 т.р. Торг. Тел. 
8-928-186-79-25. 
08 2-к. кв-ра, 1/5, на В.Машиносчетной, м/п окна, 
косметический ремонт, натяжные потолки, паркет, 
рядом рынок, школа 26, магазины, аптеки, останов-
ка. Ц. 1400 т.р., возможен торг. т. 8-909-409-13-20. 
08 Кв-ра в новом кирпичном доме (р-н Олимпий-
ский). Площадь - 42,3 кв.м, застекл. лоджия (6 кв.м). 
В кв-ре сделан ремонт, имеется АОГВ, метал. окна, 
двери, натяж. потолки. т. 8-919-886-08-13. 
08 Срочно 2-к. кв-ра на ХБК возле поликлиники. 
Этаж 4/5, 50/32/6м. Состояние отличное, ремонт, 
сплит, новая проводка, потолки натяжные. Цена 
1850 т.р., торг. Тел.: 8-928-132-13-01. 
08 2-к. кв-ра в п. Артем, р-он Городские, по ул. Меш-
кова, 2/2, кирпич, 45 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., 
комнаты смежные, МПО, ТЭЦ, колонка, цена 900 
тыс. руб. Обр.: 8-988-535-79-60. 
5930 2-к. кв-ра, в/у, балкон застеклен, с/у, кухня - ка-
фель, кладовка. Не угловая, дверь двойная, школа, 
д/с, магазины, церковь, рынок, Триколор. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-951-490-90-26.
6826 2-к. кв-ра в центре по ул. Пролетарская, без 
ремонта. Ц. 1,6 млн.р. тел. 8-918-852-79-30.
5943 2-к. кв-ра 47 кв.м, 3/3 эт., ГРЭС. Кв-ра не угло-
вая, в отличном жилом состоянии. Комнаты изоли-
рованны, кухня 7 кв.м, с/у совмещ. Ц. 1000 т.р. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.
5943 2-к. кв-ра 49 кв.м, Машиносчетная, 1/5 эт. Кв-
ра не угловая, комнаты изолированные, кухня 7,5 
кв.м, с/у раздел. Кв-ра в хорошем жилом состоя-
нии. Остается встроенная кухня. Ц. 1350 т.р. АН. тел. 
8-951-523-21-28.
5954 2-к. кв-ра 49 кв.м на ХБК, на 1/5 этажного до-
ма, комнаты изолированные, окна м/п, с/у совме-
щенный, состояние жилое, удобное месторасполо-
жение, рядом школа, садик, магазины. Цена: 1 350 
000 руб., торг при осмотре. Посредников не беспо-
коить. Тел.: 8-918-508-47-56.
5954 2-к. кв-ра на Майском, р-н «квадрат», 5 этаж, 
кв-ра не угловая, ТЭЦ, пл. 46 кв.м, дом кирпичный, 
состояние жилое, комнаты изолированные, лод-
жия, окна м/п, с/у раздельный, все в шаговой до-
ступности. Ц. 980 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
5950 2-к. кв-ра с ремонтом, Маяковского-Карла 
Маркса, 2 этаж, отопление ТЭЦ, балкон застеклен. 
Возможно с мебелью. Цена: 2 000 000 руб. Посредни-
ков не беспокоить. Тел.: 8-961-27-27-207 - Алексей.
5950 Крупногабаритная 2-к. кв-ра, 54,1 кв.м, в цен-
тре ХБК, 5 этаж, отопление АОГВ, состояние хоро-
шее. Все в шаговой доступности. Агентства не бес-
покоить. Ц. 2100 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
169 2-к. кв-ра, Соцгород, 44/29/6,5, отопление ТЭЦ, 
состояние хорошее, на 3 этаже 4-этажного дома. Ц. 
1800 т.р. тел. 8-903-489-88-44, 8-909-404-58-54.
6440 2-к. кв-ра 43,7 кв.м, 1/2 этаж, п. Артем, р-н по-
ликлиники. Собственник. т. 8-928-965-73-57.
6439 2-к. кв-ра, р-н Красина, 4/5, комн. изолир., лод-
жия с 2-мя большими кладовками, застеклена, м/п 
окна, с/у разд., кухня 9 кв.м, пл. 52 кв.м, 2 сплит, нов. 
вх. дверь. Заходи и живи. Без посредников. Ц. 2,1 
млн.р. тел. 8-908-181-84-28, 8-903-439-89-96.
213 2-к. кв-ра по ул. Маяковского, 45 кв.м, 2/3 эт., 
требует ремонта, окна м/п, балкон. Ц. 1500 т.р., торг. 
АН «Ваш Дом», 8-928-756-50-26.

213 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского корпуса, 
54 кв.м, 4/5 эт., комнаты изолированы, с/у раздель-
ный, большой холл, кухня 11 кв.м, есть лоджия. Ц. 
1500 т.р. АН «Ваш Дом», 8-928-132-81-30.
213 2-к. кв-ра в п. Артем, в р-не «Мясокомбината», 
45 кв.м, 1/2 эт., АГВ, м/п окна, натяжные потолки, жи-
лое состояние. Есть летняя кухня. Ц. 1150 т.р., торг. 
АН «Ваш Дом», 8-951-503-87-13.
6455 2-к. кв-ра у/п, в новом доме, п.Артем, 5/5 этаж-
ного кирпичного дома, не угловая, комнаты изоли-
рованные, площадь 43/28/8 кв.м, отопление цен-
тральное, горячая вода колонка, с/у раздельный, 
окна м/пластиковые, балкон. Ремонт от застройщи-
ка. Торг. Цена 1 300 000 рублей. Тел.: 8-928-964-44-
11, АН «100 Ключей».
6446 2-к. кв-ра, Артем, 3/4 кирпичного дома. Общ. 
пл. 52 кв.м, кухня 6 кв.м, не угловая. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-928-609-49-69. АН «Арбат».

6452 2-к. кв-ра, р-н Швейной фабрики, 48,5 кв.м, 
кухня 8 кв.м, комнаты изолированные, санузел 
раздельный, лоджия 6 мет., с мебелью и гаражом 
5 мет. от дома, возможен обмен на дом с допла-
той, цена 1300 т.р. тел. 8-903-431-85-23.

6446 2-к. кв-ра, Петровка, р-н шк. №4, 3/3, 50 кв.м, 
кухня 8 кв.м, МПО, лоджия, сплит. Ц. 1500 т.р. АН 
«Арбат». т. 8-928-609-49-69.
6446 Срочно! 2-к. кв-ра, ГРЭС, 1/5 кирпичного дома, 
общ. пл. 42,6 кв.м, кухня 6 кв.м. Комнаты смежные. 
Окна МПО, решетки. Ц. 950 т.р., торг. АН «Арбат». т. 
8-928-609-49-69.
5981 2-к. кв-ра, ул. планир., в п. ХБК, р-н 20 школы, 
48 кв.м, 9/9 эт., комнаты изолир., кухня 8 кв.м, с/у 
разд., отопление ТЭЦ, новые батареи, водогрейка, 
м/п окна, после ремонта, развитая инфраструктура 
в шаговой доступности. Ц. 1500 т.р. Собственник. т. 
8-919-890-66-70.
5973 2-к. кв-ра, 1/3, АГВ, 44 кв.м, косметич. р-т, на-
против место для кухни. Ц. 1500 т.р. Соцгород. т. 
8-928-775-87-79. АН.
5992 ХБК. 2-к. кв-ра в р-не 38 школы, 3 этаж, ком-
наты смежные, под ремонт. Ц. 1100 т.р. АН. т. 8-960-
44-882-44.
6466 2-к. кв-ра 44 кв.м на 4/4 дома, не угловая, в п. 
Артем, в р-не ост. «Машиносчетная», в жилом состо-
янии. Очень теплая. Балкон застеклен. Ц. 1,1 млн.р. 
тел. 8-903-407-09-13.
6460 2-к. кв-ра 53 кв.м на 4/5 дома в центре горо-
да, в р-не «Рассвета», в жилом состоянии. С/у разд., 
комнаты изолир., кухня большая, прихожая, лод-
жия м/пл. Большой тамбур на 2 квартиры. Ц.: 2,1 
млн.р. Торг. Т.: 8-903-407-09-13.
6461 2-к. кв-ра 45 кв.м на 5/5 кирпичного дома на 
Парковой, в хорошем состоянии, после ремонта. 
Окна м/пл. Балкон застеклен м/пл. Все рядом. Т.: 
8-903-407-09-13.
72995 Срочно продается 2-к. кв-ра, ХБК, ул. Воро-
шилова, 7. Комн. изолир. Ц. 1500 т.р. АН «Роза Ве-
тров». тел. 8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
220 Срочно! 2-к. кв-ра барачного типа, 20 лет РКК, 
48,8 кв.м, 1/1 эт., не угловая, высокие потолки,  ото-
пление печное, вода (водогрейка), ванная, слив, 
состояние жилое. Есть сарай, немного земли. Це-
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
кв.м, комнаты изолир., большая лоджия. Ц. 2150 т.р., 
торг. тел. 8-928-960-70-99, Александр.
6855 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н нижней «Пятерочки», 4 
эт., пл. 47 кв.м, комнаты изолир., большая кладовая, 
газовая плита и газ. колонка, батареи - кипяток! Ц. 
1500 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
6855 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра, АГВ, п. 
ХБК, ул. Ворошилова, 1-й эт., бывший д/садик, тре-
бует ремонта, комнаты изолир., с/у совмещен, 
большая кухня. Ц. 1470 т.р., торг. тел. 8-928-775-90-
28, Виктория. Смотрите на сайте 33м2.рф, №243.
6498 2-к. кв-ра, Наклонная, ул. Заветы Ильича, пл. 
49/12, ТЭЦ, комнаты смежные, в/п 3м, с/у совм., 1/2 
дома, ц. 750 т.р. тел. 8-928-169-32-28.
6498 2-к. кв-ра, Новостройка, р-н конечной оста-
новки, 4/4, пл. 45 кв.м, ТЭЦ, к-ты изолир., с/у совм., 
окна м/п. Состояние жилое. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-
169-32-28.
6498 2-к. кв-ра, 5/5, центр, Садовая, пл. 45 кв.м, кух-
ня 6 кв.м, с/у совм., м/п окна, балкон м/п, состояние 
жилое. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 1530 т.р.
6498 2-к. кв-ра, п. Таловый, 1/2, ул. Евгения Кобыл-
кина, пл. 42 кв.м, м/п окна, комнаты смежные, хо-
роший ремонт, с/у (без ремонта), железн. дверь. Ц. 
800 т.р. Торг. Мат. кап., ипотеку рассматриваем. тел. 
8-928-136-46-83.
6498 2-к. кв-ра, Артем, В. Машиносчетная, 3/4, пл. 
45 кв.м, к-ты смежные, с/у совмещен, комнаты свет-
лые, хороший ремонт, не угловая. Вся инфраструк-
тура рядом. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-169-32-28.
6501 Срочно, 2-к. кв-ра на Артеме, 2-й этаж, комна-
ты изолированные, отличный ремонт, встроенная 
кухня (пл. 9 кв.м). Общая пл. 44 кв.м. Р-н поликлини-
ка. Ц. 1350 т.р. Торг. тел. 8-906-428-81-49.
6507 2-к. кв-ра на Хабарова. 3/5 панельного дома. 
Общ. пл. 46 кв.м, с ремонтом. АН « Успех». Ц. 1 750 
т.руб., торг. Тел. 8-951-534-55-83.
6507 2-к. кв-ра на Хабарова, 1/5 панельного дома. 
Общ. пл. 47 кв.м, с/у раздельный. Ц 1 550 т.руб. Ре-
альному покупателю торг. АН «Успех». Тел. 8-951-
534-55-83.
6518 Собственник продает 2-к. крупногабаритную 
кв-ру в центре, р-н «Динамо», 2/4. Общ. пл. 55 кв.м, 
потолки Зм, комнаты изолированы, кухня 9 кв.м. Ре-
монт, состояние хорошее. Частично с мебелью. Бал-
кон во двор, двор закрытый. Ц. 2850 т.р. Рассмотрю 
ипотеку, мат. капит. и др. тел. 8-961-298-22-90.
6018 2-к. кв-ра, п. Красина, 54 кв.м, 2/3 этаж, кухня 
9 кв.м, середина дома, м/п окна, комнаты изолиро-
ванные, лоджия 6 кв.м, 2000 000 руб. тел. +7-906-
180-48-14.
6018 2-к. кв-ра, ХБК (район рынка), 1/5 этаж кирпич-
ного дома, 49/28/8 кв.м, комнаты изолированные, 
лоджия 5,5 кв.м, состояние обычное. Ц. 1600000 
руб., торг. т. +7(906)180-48-14.
6018 2-к. кв-ра, 43 кв.м, Артем (В. Машиносчетная), 
2/4 этаж кирпичного дома, балкон застеклен, счет-
чики на все (свет, газ, вода), состояние жилое. Ц. 
1020000 руб., торг. т. +7(951)833-80-17.
6018 2-к. кв-ра, Петровка (новый микрорайон), 3/3 
этаж, 43 кв.м, комнаты изолированные, навесной 
котёл, косметический ремонт. Ц. 1500 000 руб. тел.       
+7(906)180-48-14.
6018 2-к. кв-ра, 1/5 этаж кирпичного дома, Соцго-
род (Разина), 44 кв.м, окна м/п, решетки на окнах, не 
угловая, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 1380000 
руб., торг. т. +7(928)142-87-78.
6010 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», р-н 36 шк., 1/4 
дома, м/п окна, мет. дверь, после космет. ремонта. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
6010 2-к. кв-ра на Машзаводе, 43 кв.м, в/у, газ, 3/5, 
м/п окна, новый евробалкон. Ц. 800 т.р. Дет. сад из 
окна видно. А.Н. тел. 8-988-545-12-66.
6006 2-к. кв-ра в п. ХБК, 44 кв.м, 2/5 дома, м/п окна, 
мет. дверь, комнаты изолир., с/у совмещен, отделан 
современным кафелем, большая прихожая, остается 
встроенная мебель, состояние хорошее! Ц. 1400 т.р., 
торг! тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
6006 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 4/4 дома, р-н 
рынка, 45 кв.м, балкон застеклен, состояние жилое. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
6006 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 48 кв.м, 1/2 до-
ма, м/п окна, решетки, комнаты изолир., гараж, со-
стояние жилое. Ц. 1100 т.р. тел. 8-903-438-89-44. 
Агентство «Виктория».
6026 Гуково, 2-к. с газом, со в/у, 3/3. Алмазный. За-
ходи и живи. Ц. 350 т.р. тел. 8-952-571-83-04.
6522 2-к. кв-ра в самом центре (ул.Советская). Об-
щая пл. 49 кв.м, кухня 8,5 кв.м. Отопление - ТЭЦ. Два 
окна м/п. Длинная лоджия. Комнаты изолир., сану-
зел раздельный. Есть кладовая. Состояние жилое. 
Ц. 1890 тыс.руб. Т. 8-903-40-33-477.

6522 Срочно продаем 2-к. кв-ру (ул.Хабарова) в 
кирп. доме. Общая пл. 52 кв.м, кухня 8 кв.м. Сану-
зел раздельный. Комнаты изолированные. М/п 
окна. Состояние хорошее. Рядом вся инфраструк-
тура. Цена снижена 1350 тыс.руб. Торг. Т. 8-988-895-
41-04.
6522 2-к. кв-ра в р-не центра, общая 46 кв.м. М/п 
окна, балкон. Состояние под чистовую отделку. Це-
на 1950000 р., торг на месте. т. 8-909-43-45-809.
6528 Срочно, 2-к. кв-ра коттеджного типа. Проле-
тарка, район пожарки, 37,6 кв.м, все удобства, центр.
канализация. Квартира в хорошем состоянии: м/пл 
окна, индивидуальное отопление (АГВ) горячая во-
да - газ/колонка-автомат, с/узел совмещен-кафель. 
Рядом с домом гараж. Низкая квартплата. Ц. 1150 
т.р. 8-908-510-21-27.
6528 2-к. кв-ра, ул. Рылеева, 1/5, 45/27/8, не угловая,   
с/у разд. - кафель, м/пл окна, пол - линолеум; ото-
пление ТЭЦ. Газ/колонка. Квартира в хорошем со-
стоянии. т. 8-908-510-21-27.
6536 Срочно! 2-к. кв-ра на Хабарова, общая пло-
щадь - 48,7 кв.м, кухня - 7 кв.м, дом кирпичный, со-
стояние - без ремонта, комнаты изолированные, с/у 
разделен, не угловая, отопление ТЭЦ, балкон засте-
клён (дерево), есть кладовая. Документы готовы. 
АН «Новосёл». Обр. 8-909-417-53-81.
6536 Срочно! 2-к. кв-ра на Артеме (Гипермаркет), 
дом кирпичный, состояние хорошее, общая пло-
щадь 42 кв.м, кухня - 7 кв.м, жилая - 25 кв.м, ком-
наты изолированные, окна пластиковые, пол - ли-
нолеум, с/у разделен (сантехника новая). Торг! АН 
«Новосёл». Обр. 8-909-417-53-81.
6536 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра на Кра-
сина (ост. «Интернат»), 3 этаж, 54 кв.м, кухня - 9 
кв.м, комнаты изолированные, состояние обычное, 
МПО, лоджия застеклена, с/у разделен. Документы 
готовы. АН «Новосёл». Обр. 8-909-417-53-81.
6032 2-к. кв-ра, 2/2 эт., в п. Майский, пл. 44 кв.м, окна 
м/п, АГВ - навесной котел, отличный ремонт, бал-
кон пластик, современный кафель в ванной, встро-
енная кухня. Цена 1250 000 руб. Агентство «Новый 
Дом». тел.: 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93.
6539 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирпичного дома в 
р-не Соцгородка, комнаты изолированные, балкон 
застеклен, очень теплая, вода всегда идет хорошо.
Обр. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
6539 2-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт. кирпичного дома в п. 
Майском, металлопластиковые окна. Цена - 850 
тыс. рублей. Обр. тел. 8-903-463-00-83.
222 2-к. кв-ра в п. Майский, центр, Б. Аллейный, 5/5 
эт., пл. 45/35,5/7 кв.м, сост. хорошее, отопление цен-
тральное, балкон застеклен. Ц. 900 т.р. Торг. тел. 
8-928-188-55-48.
6530 2-к. кв-ра, 2/4 эт., ост. «В. Машиносчетная», 
кирп., угловая, но теплая, пл. окна, хорошие две-
ри, комнаты изолир., с/у совм. - плитка, хор. сост. Ц. 
1400 т.р. Можно по ипотеке и с мат. капиталом. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
6530 2-к. кв-ра, 5/5 эт., ост. «Н. Машиносчетная», р-н 
рынка, смежные, пл. окна, нат. потолки, сост. жилое, 
балкон выходит во двор, не застеклен, с/у совме-
щен. Ц. 1050 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
6530 2-к. кв-ра коттеджного типа в п. Каменоломни, 
п. Горняк, в центре, рядом садик, остановка, 40 кв.м, 
м/п окна, с/у совмещен, отопление форсунка, ком-
наты изолир., сост. хорошее. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 
8-928-151-29-35.
6530 2-к. кв-ра, 4/4 эт., центр, «Динамо», кирп., ул. 
планир., индивид. отопление, АГВ - навесной котел, 
изолир., с/у разд., кладовая, двойная вход. дверь, 
балкон застеклен, выходит во двор. Ц. 2500 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.

3-КОМНАТНЫЕ
74800 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт., инди-
видуальное отопление, улучш. планировки, кухня 9 
кв.м, лоджия. Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-184-56-09.
74891 3-к. кв-ра, центр, 1/5 эт. кирпич. дома, 58/43/6 
кв.м, инд. отопление, высокий цоколь, дер. евроок-
на во двор, решетки. Паркет, кафель, теплый пол 
в санузле и прихожке. Большой двор. Сухой под-
вал. Рядом школа. Ц. 2,5 млн. руб. Собственник. тел. 
8-909-418-88-79.

71125 Срочно! 3-к. кв-ра по ул. Советская, мага-
зин «Яшма», 3 эт. тел. 8-909-437-65-09.

74942 3-к. кв-ра, п. Артем, в р-не силикозного, 76,6 
кв.м, АГВ, сплит-система, санузел раздельно, комна-
ты раздельные - не проходящие, гараж во дворе. Ц. 
2,2 млн.р. тел. 8-928-60-137-60.

74969 3-к. кв-ра, пл. 55,3 кв.м, в центре, пр-т Крас-
ной Армии, 146, напротив школы №3. Дом одно-
этажный, АОГВ, свой двор. Собственник. Ц. 2,8 
млн.р. тел. 8-951-835-88-51.

5448 3-к. кв-ра в центре (р-н стоматологии), кирп. 
дом, 5/5 эт., не угловая, общ. пл. 59/42/6,5, с/узел 
раздельный, без ремонта (состояние жилое). Ц. 
2390 т.р. Собственник, торг. т. 8-919-893-82-43.
5248 3-к. кв-ра по ул. Парковая, пл. 50 кв.м, 2/5 эт. Ц. 
2150 т.р. Агентствам не беспокоить. тел. 8-908-171-
12-37.
5592 В п. ХБК 3-к. кв-ра, 72 кв.м, 8/9 эт., с/у разд., 2 
балкон. Рядом рынок, д/с, ДК. Ц. 1500 т.р. Торг. тел. 
8-909-431-03-36, АН «4 сезона».
71166 3-к. кв-ра, 64 кв.м, в центре города, евроре-
монт, паркет, индивидуальное отопление, теплые 
полы, вместе с капитальным гаражом на две маши-
ны. т. 8-918-576-93-89.
5652 3-к. кв-ра в п.ш. Южная, 3/3, 77 кв.м, узаконена 
перепланировка, ремонт, натяжные потолки, АОГВ, 
большая теплая лоджия, подвал. Развитая инфра-
структура. Собственник. т. 8-988-569-75-00, 8-918-
551-57-50.
5702 3-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н Техбазы, 2/2, 
пл. 62,4 кв.м, с/у, комнаты изолированы, кладовка, 
подвал, телефон, интернет, сплит, индивидуальное 
отопление, лоджия, окна м/п, заменена проводка, 
межкомнатные двери. Ц. 2300 т.р., возможна прода-
жа с мебелью. т. 8-909-440-85-47.

5888 Срочно! 3-к. кв-ра на ул. Парковой, 3/5 эт., 57 
кв.м, не угловая, еврорем., окна м/п, балкон заст., 
все счетчики новые, после ремонта никто не жил. 
Садик, школа, магазин, остановка в шаговой до-
ступности. Ц. 2400 т.р. Торг! т. 8-909-409-58-78. А/н 
«Шахтинский мир».
5878 3-к. кв-ра, ул. Искра, 2/2 эт., 63 кв.м, ТЭЦ, состо-
яние жилое. Ц. 1200 т.р. Собственник. т. 8-918-588-
67-99.
5172 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Л. Комсомола, 2/5 до-
ма, комнаты ухоженные, изолированные, санузел 
изолирован. Кухня 9 кв.м. Окна м/п, спальня, при-
хожая встроенные шкафы. Р-н благоустроенный: 2 
школы, садик, рынок, остановка рядом, остав. кух-
ню. Ц. 2200 т.р. Собственник. тел. 8-950-840-26-00.
5906 Продается 3-к. кв-ра, р-н ул. Парковая. Соб-
ственник. тел. 8-988-531-47-71.
6303 3-к. кв-ра, 9/9 эт., пл. 53 кв.м, кухня 7 кв.м - вся 
в плитке, теплые полы, встроенная быт. техника, с/у 
совмещен, сост. жилое, 3 мкр-н д. 16 А. Ц. 1 млн. 350 
т.р. тел. 8-928-161-97-64, Александр.
6323 Срочно! В х. Садки 3-к. кв-ра, 58 кв.м, в/п 2,7 м, 
расположение комнат 2+1, балкон, вода гор./хол., 
водонагреватель, ванна, санузел разд., газ будет в 
этом году, сост. кв-ры очень жилое. Магазин в этом 
же доме. Школа, садик. Есть работа. Остановка. Все 
в шаговой доступности. Док-ты в порядке. Ц. 490 
т.р. Рассматривается мат. капитал с доплатой. Торг 
уместен. Собственник. тел. 8-906-428-03-57.
5392 3-к. кв-ра в доме барачного типа в п. Наклон-
ная, пл. 58 кв.м, АГВ - напольный котел, с/у в доме, 
требует ремонта, сост. жилое. Документы в поряд-
ке. Рассмотрим материнский капитал. Ц. 450 т.р., 
торг. Агентство «Новый Дом», тел. 8-918-594-00-80, 
8-961-290-23-93.
5395 3-к. кв-ра в р-не ул. Ионова/пер. Донской, 
АГВ, все удобства, м/п окна, сплит, пл. 54 кв.м, вы-
сокие потолки, в одноэтажном 4-квартирном до-
ме, с отдельным входом. Приусадебный уч-к 6 сот., 
гараж, цветники, летняя кухня (газ, слив, вода). Ря-
дом д/сад, школа №11, остановка. Можно мат. капи-
тал, ипотека. Ц. 1,8 млн. руб., торг. Собственник. тел. 
8-918-584-78-87, 8-950-858-98-39, с 9 до 21 час.

5347 3-к. кв-ра в п. Южная, улучшенной планир., 
ремонт, 2/3 эт., дом кирпич., пл. 67/46/12, комна-
ты изолир., ванная и санузел разд., не угловая, 
индивид. отопление, телефон, интернет, кабель-
ное ТВ, 2 лоджии - застеклены, окна, двери - сте-
клопакеты, сост. кв-ры отличное. Также имеется 
капитальный гараж с подвалом - 100 м от дома, 
сарай - 10 м от дома. Рядом рынок, школа, д/са-
дик, поликлиника, магазины («Магнит», «Пяте-
рочка»). тел. 8-928-192-97-62.

09 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, в центре, р-н гимназии им. 
Пушкина, 1/4, цоколь высокий, теплая, светлая, не 
угловая, отопление ТЭЦ, двор закрытый, отлич-
ный р-н и хорошие соседи. Документы к продаже 
готовы. Ц. 2800 т.р. Торг. Собственник. Обр. по тел. 
8-918-522-11-19.
08 3-к. кв-ра, центр, р-н маг. «Дубрава», 62 кв.м, 5/5 
эт., не угловая, светлая, хороший ремонт, встр. кух-
ня, металлопластиковый балкон и окна, сплит си-
стемы. Ц. 2400 т.р., торг. тел. 8-918-523-71-44. 
08 Срочно. ХБК, 5/5, санузел раздельный, 2 смеж-
ные, 1 изолированная комн., состояние нормаль-
ное, оч. теплая, есть место для машины, не общага! 
Хор. соседи. Ц. 1300 т.р., торг. т. 8-960-464-72-50. 
08 3-к. кв. в п.Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., высок. 
цоколь, кухня 10, с/у разд., лоджия, подвал 30 кв.м, 
домофон, рядом остановка, ЦРБ, «Магнит», «Пяте-
рочка», детсад, школа, бассейн, свободна. т. 8-968-
556-01-56. 
08 3-к. кв-ра. Центр. Стайер. Дом кирп. 3/5, 60 кв.м. 
Комнаты изолиров. Кухня 8 кв.м. Лоджия + балкон 
+ подвал. От собственника. Ц. 2 300 т.р. Торг при 
осмотре. Тел. 8-928-158-06-10. 
08 3-к. кв-ра с индивидуальным отоплением, S=68,5 
кв.м, 2/2 этаж, комнаты изолированы, высокие по-
толки, р-н пр-т К.Маркса и ул.Дачная. Собственник. 
т. 8-918-580-46-61. 
08 Кв-ра в центре (Горняк) вместе с гаражом. 1/5, 56 
кв.м, кухня 6 кв.м, с/у раздельный состояние жилое, 
окна м/п. С мебелью и быт. техникой. Во дворе ка-
питальный гараж 30 кв.м в собственности. т. 8-905-
451-92-72. 
08 3-к. кв-ра в центре («Прапор») с индивидуаль-
ным отоплением, 4/6 дома, 56,6/40/9 кв.м. Комнаты 
изол. Санузел разд. (кафель). Балкон и лоджия (пла-
стик). Ц. 2800 т.р. тел. 8-918-521-50-82, Евгений. 

6813 3-к. кв-ра в новом кирпичном доме в р-не 
Олимпийский, кв-ра с хорошим ремонтом, ком-
наты изолированные, санузел раздельный, лод-
жия и балкон. Ц. 2300 т.р. Собственник. т. 8-989-
703-32-22.

5945 3-к. кв-ра 64,5 кв.м, 1/4 эт., ГРЭС. Кв-ра очень 
теплая. Частично начат ремонт. Окна м/пл, новая 
входная дверь. Кухня 8,5 кв.м, с/у совмещен. Ц. 700 
т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
5945 3-к. кв-ра 58 кв.м, 2/4 эт., ул. Державина. Не 
угловая. В кв-ре поменяны окна, межком. двери, 
радиаторы отопления. Балкон застеклен и утеплен. 
Отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. Кв-ра тре-
бует ремонта. Торг при осмотре. Ц. 2700 т.р. АН. тел. 
8-951-523-21-28.
5951 Крупногабаритная кв-ра 75 кв.м, на 1/2 этаж-
ного кирпичного дома в районе ул. Калинина в пос. 
Артем, с индивидуальным отоплением, во дворе 
имеется кухня с подвалом, летняя беседка, состоя-
ние жилое. Цена: 1700000 руб. Посредников не бес-
покоить. Тел.: 8-989-627-45-45.
5951 3-к. кв-ра с АГВ, п. Фрунзе (р-н воинской ча-
сти), 2 этаж, дом кирпичный 3-этажный, не угловая, 
состояние жилое, пл. 65 кв.м. Ц. 1200 т.р. тел. 8-961-
272-72-07.
169 3-к. кв-ра в центре города, пл. 60 кв.м, состоя-
ние отличное, балкон застеклен, с/у совмещен. т. 
8-903-489-88-44, 8-909-404-58-54.
6406 Недорого! 3-к. улучш. планировки в центре, 
62/39/9, комнаты изолир., ремонт, МПО, лоджия за-
стеклена. Без посредников! т. 8-960-463-06-80.

5965 Срочно! 3-к. кв-ра улучшенной планировки, в 
хорошем состоянии, по ул. Рылеева, д. 43-Д, кв. 16. 
2/4, пл. 74/45/10. Балкон, лоджия застеклены. Ото-
пление центральное. Цена договорная. т. 8-928-
130-83-43.
6427 3-к. кв-ра в центре, ул. Советская, д. 191. тел. 
8-988-999-39-35.
213 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, 48 кв.м, 1/5 эт., кух-
ня 6 кв.м, отопление центральное, газ-колонка, с/у 
раздельный, состояние жилое, но нужен ремонт. Ц. 
1200 т.р., торг. АН «Ваш Дом», 8-961-271-71-13.
213 3-к. кв-ра в п. ХБК, 63 кв.м, кухня 6 кв.м, 9/9 эт., 
2 комнаты смежные, 1 изолированы, 2 лоджии, с/у 
раздельный, м/п окна. Ц. 1500 т.р., торг. АН «Ваш 
Дом», 8-905-430-41-66.
213 3-к. кв-ра в центре, р-н рынка, 55 кв.м, 3/3 эт., 
косметический ремонт, комнаты изолированы. Ц. 
2350 т.р., торг. АН «Ваш Дом», 8-905-430-41-66.
6455 3-к. кв-ра, в центре города (р-он рынка) на 4/5 
этажного кирпичного дома, площадью 55/31/6 кв.м, 
не угловая, отопление - ТЭЦ, горячая вода - колон-
ка, балкон н/застеклен, окна м/пластик. Цена 1 900 
000 рублей. Тел.: 8-928-964-44-11, АН «100 Ключей».
6455 Срочно, 3-к. кв-ра, п.ХБК (р-он пекарни), 9/9 
этажного дома, площадь 53/40/7, отопление и го-
рячая вода - ТЭЦ, санузел раздельный, лоджия за-
стеклена - м/пластик, окна м/пластик. Уместен раз-
умный торг. Собственник. Цена 1 350 000 рублей. 
Тел.: 8-928-623-04-78.
6455 3-к. кв-ра, п.ХБК, 5/9 этажного кирпичного до-
ма, общая площадь 57 кв.м, площадь кухни 10 кв.м, 
окна м/пластик, есть лоджия - застеклена м/пла-
стик, индивидуальное отопление - АГВ. Состоя-
ние квартиры - хорошее. Остается встроенная кух-
ня. Цена 2 000 000 рублей. Тел.: 8-928-964-44-11, АН 
«100 Ключей».
6446 3-к. кв-ра, Майский, 4/5 кирпичный, 59 кв.м, 
кухня 6 кв.м. Все счетчики, с/у разд., комн. изолир., 
балкон. Ц. 1050 т.р. АН «Арбат». т. 8-928-609-49-69.
6446 Срочно! 3-к. кв-ра, р-н Шв. фабрики. 8/9 кир-
пичного дома, не угловая, общ. пл. 60 кв.м, кухня 10 
кв.м, комнаты изолированные, с/у разд. После ре-
монта. Цена 1600 т.р. Торг. АН «Арбат». т. 8-928-609-
49-69.
6446 3-к. кв-ра, ХБК, 3/5 кирпичного дома. Общ. пл. 
58 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у раздельный, АОГВ. Требует 
ремонта. Ц. 1600 т.р. АН «Арбат». т. 8-928-609-49-69.
6446 3-к. кв-ра, п. Артем, 60 кв.м, кухня 8 кв.м, 4/5 
дома. Комнаты изолиров., с/у раздельный, МПО, 
балкон застеклен, новая сантехника. АН «Арбат». Ц. 
1650 т.р. тел. 8-928-609-49-69, 8-918-526-14-18.
6446 3-к. кв-ра, центр, детск. библ. им. Крупской, 
6/9, 60 кв.м, кухня 8 кв.м, МПО, балкон и лоджия м/
пл, изолир., комнаты, с/у разд. Ц. 3200 т.р. АН «Ар-
бат». т. 8-928-609-49-69.
5975 3-к. кв-ра, 60 кв.м, 1/3, АГВ, МПО, лоджия 12 
кв.м, состояние хорошее. Все комнаты изолирова-
ны. Напротив кирпич. гараж. Ц. 3300 т.р. Соцгород. 
т. 8-928-775-87-79. АН.
5975 3-к. кв-ра, 60 кв.м, 7/9, ХБК, новая проводка, 
электрика, МПО, состояние жилое. Ц. 1500 т.р. Торг. 
т. 8-928-775-87-79. АН.
6001 3-к. кв-ра, п. Майский, ул. Майская, 33-Б. АГВ, 
сплит. тел. 8-951-826-74-81, Евгения.
5989 ХБК. 3-к. кв-ра, отопление ТЭЦ, пл. 57 кв.м. Ц. 
1300 т.р. Посредникам не звонить! Обр. по т. 8-960-
44-882-44.
5988 ХБК. 3-к. кв-ра, с АГВ, не общежитие, 3/5 этаж, 
не угловая, состояние удовлетворительное. Ц. 1600 
т.р., торг. АН. т. 8-960-44-882-44.
5994 ХБК. 3-к. кв-ра, с отличным ремонтом, теплые 
полы, встроенная кухня, пл. 60 кв.м. Ц. 2050 т.р., 
торг. Посредникам не звонить! т. 8-960-44-882-44.
6000 ХБК. 3-к. кв-ра, 5/9 этаж, р-н рынка. Ц. 1500 т.р., 
торг. Посредникам не звонить! т. 8-960-44-882-44.
6465 3-к. кв-ра 78 кв.м на 8/9 дома напротив «Ду-
бравы», с АГВ. Комнаты изолир., большой холл, с/у 
разд., балкон м/пл застеклен. Ц.: 3,6 млн.р. Торг. Т.: 
8-903-407-09-13.
6459 З-к. кв-ра на Соцгородке, на 3/3 кирпичного 
дома, в жилом состоянии. Не угловая. 2 комнаты 
смежные, одна изол. Окна м/пл, балкон застеклен. 2 
кладовки. Ц.: 1,55 млн.р. Т.: 8-903-407-09-13.
72995 Срочно продается 3-к. кв-ра, ХБК. Ц. 1500 т.р. 
АН «Роза Ветров». тел. 8-906-439-99-98, 8-928-190-
28-99.
72980 3-к. кв-ра, 2/4, пл. 57 кв.м, капитальный га-
раж, пл. 24 кв.м, п. Артем, р-н МБОУСОШ №36. Ц. 
2100 т.р. Возможны варианты. т. 8-928-96-48-48-3.
74663 3-к. кв-ра, п. ХБК, 3/5 эт., 61 кв.м, улучш. пла-
нировки, ул. Индустриальная, д. 3, состояние жи-
лое. Ц. 2150 т.р. Собственник. т. 8-928-907-000-9.
220 Срочно! 3-к. кв-ра, Артем (Н.Машиносчетная), 
60 кв.м, 4/5 эт., не угловая, МПО, новая сантехни-
ка, отопление АГВ. Цена: 2000 т. руб., торг. Обр.: А/н 
«Веста», 8-909-427-16-20.
220 Срочно! 3-к. кв-ра, Артем (В.Машиносчетная), 
56 кв.м, 4/5 эт., не угловая, МПО, новая сантехни-
ка, отопление центральное. Цена: 1600 т. руб., торг. 
Обр.: А/н «Веста», 8-909-427-16-20.
220 п. Артем, 3-к. кв-ра улучш. планир., S=58 кв.м, 
кухня - 9 кв.м, АГВ, комнаты изолированы, с/у раз-
дельный, лоджия, балкон, окна метал/пластик, 
встроенная детская, сплит, состояние отличное. Це-
на: 2 млн. руб. Тел.: 8-928-100-54-04.
220 Район Парковой, 3-к. кв-ра улучш. планир., 
S=61 кв.м, комнаты изолированы, 2/5, цоколь, кух-
ня встроенная - 9 кв.м,  лоджия застеклена мет. пла-
стик, состояние отличное. Цена: 2 млн. 500 т.р. Тел.: 
8-928-100-54-04.
220 п. Артем, 3-к. кв-ра, АГВ, МПО-частично, состо-
яние жилое. Цена: 1 350 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
220 В п. Артем, 3-к. кв-ра, комнаты изолированы, 
с/у совмещен, состояние удовлетворительное. Це-
на: 900 000 р. Тел.: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
6855 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 57 кв.м, кухня 10 кв.м, 2 
застекленные лоджии, индивидуальное отопление, 
капремонт дома. Рядом детсад, школа, сетевые ма-
газины. Ц. 2000 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
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3-КОМНАТНЫЕ
6855 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Сбербанка, 3 эт., пл. 59 
кв.м, зал проходной, спальни изолированные, ото-
пление АОГВ, кв-ра под ремонт. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-961-270-23-50.
6855 3-к. кв-ра в р-не автовокзала, пл. 64 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, АГВ, хороший ремонт, остается встроен-
ная мебель. Есть подвал. Ц. 2500 т.р. Подходит под 
ипотеку, военный сертификат. тел. 8-928-960-70-99, 
Александр.
6855 3-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Текстильная, р-н ост. 
«Промышленная», 2/5 эт., не общежитие, 60 кв.м, 
балкон, рядом детская площадка, остановка, «Маг-
нит», рынок, Сбербанк, школа, д/сад, очень удоб-
ное месторасположение дома. Ц. 1580 т.р., торг. тел. 
8-928-775-90-28, Виктория.
6855 3-к. кв-ра, центр, «Стайер», 60 кв.м, 3/5 эт., ком-
наты изолир., кухня 8 кв.м, лоджия + балкон + под-
вал. Требует ремонта. Ц. 2350 т.р., торг. тел. 8-928-775-
90-28, Виктория, смотрите на сайте 33м2.рф, № 254.
6499 Центр, 3-к. кв-ра, ул. Шевченко, 76, пл. 50 кв.м, 
3/5, комнаты смежно-изолированные, с/у разд., м/п 
окна, балкон застеклен, сост. жилое. Ц. 2800 т.р. 
Торг. тел. 8-928-136-46-83.
6500 Срочно, 3-к. кв-ра на Артеме по ул. Ильюшина, 
3-й этаж 5-этажного дома, пл. 70 кв.м, крупногаба-
ритная, комнаты изолиров., 2 лоджии застеклены, 
кухня 10 кв.м. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-906-428-81-49.
6507 3-к. кв-ра на Южной, 2/3 кирпичного дома, 
общ. пл. 69,3 кв.м, с индив. отопл., заменены все 
коммуникации, имеется подвал. Вместе с кварти-
рой продается гараж с подвалом, во дворе (узако-
нен) пл. 27,2 кв.м, эл-во от квартиры. Ц. 2 900 т.р. АН 
«Успех». Тел. 8-951-534-55-83.
6015 3-к. кв-ра, п. Южная, 77 кв.м, 3/3 этаж, середи-
на кирпичного дома, индивидуальное отопление, 
ремонт, натяжные потолки, м/п окна, новые меж-
комнатные двери, лоджия 6 кв.м. Ц. 2600 000 руб., 
торг. т. + 7(906)180-48-14.
6015 3-к. кв-ра, 52 кв.м, п. Артем (В. Машиносчетная), 
1/5 кирпичного дома, с/у совмещен, окна и межком-
натные двери дерево, решетки на окнах, состояние 
жилое. Ц. 1500000 руб. тел. +7(906)180-48-14.
6015 3-к. кв-ра, центр, 59 кв.м, 4/5 этаж, середина 
дома, балкон, окна выходят во двор, состояние жи-
лое. Ц. 2 300 000 руб., торг. т. + 7(906)180-48-14.
6008 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 2/5 дома, 57 
кв.м, балкон застеклен, состояние жилое. Ц. 1500 т.р., 
торг! тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
6008 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», мкр. Олим-
пийский, 2/5 дома, 53,5 кв.м, балкон и лоджия евро, 
с/у раздельный, комнаты изолир., кухня 8 кв.м. Ц. 
1750 т.р. Торг! тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Вик-
тория».
6008 3-к. кв-ра на Артеме, Верх. Машиносчет., 5/5, 
55 кв.м, вода через емкость с мотором, новая кры-
ша. Ц. 1200 т.р. А.Н. тел. 8-988-545-12-66. 
6008 3-к. кв-ра на Артеме, р-н мясок., около новой 
«Пятерочки», АГВ, 55 кв.м, в/у, остановка рядом. тел. 
8-988-545-12-66. 
6534 3-к. кв-ра в п. Артем, Машзавод, крупногаба-
ритная, пл. 72/12, 3/4 эт. кирпич. дома, инд. отопле-
ние, все раздельно, ремонт, все новое, окна, двери, 
полы, плитка, сантехника, большой подвал, сплит, 
лоджия застеклена, домофон, по 2 квартиры на 
площадке. Собственник. Ц. 1400 тр. тел. 8-918-576-
60-24.
6522 Продается! 3-к. кв-ра в п.Майский, АОГВ (ко-
тел навесной).Комнаты изолированные. М/п окна, 
новые межкомнантные и входные двери. Общая 
65 кв.м. Кухня-студия. Балкон застеклен. Цена 1600 
т.р., торг. т. 8-919-872-05-35.
6522 Продается! 3-к. кв-ра на Наклонной, АОГВ (на-
весной котел). Окна м/п. Общая 50 кв.м, 1/2. Дом 
кирпичный, рядом остановка. Цена 900 000 р. тел. 
8-919-872-05-35.
6522 Продается! 3-к. кв-ра на Парковой, 4/5. Об-
щая 57 кв.м, с/у раздельный. Состояние жилое. Це-
на 1500 000 р. тел. 8-908-170-65-08.
6522 Продается! 3-к. кв-ра на ХБК, АОГВ, лоджия за-
стеклена. М/п окна, с/у совмещен, кухня 9 кв.м. Об-
щая 60 кв.м. Рядом рынок, школа, остановка. Со-
стояние хорошее жилое. Цена 2000 000 р., торг на 
месте. т. 8-909-43-45-809.
6535 3-к. кв-ра крупногабаритная, пл. 69 кв.м, в 
кирпичном доме (дому 20 лет), п. Артем, индивиду-
альное отопление, все раздельно, хороший ремонт, 
3/5 эт., лоджия, большой сухой подвал, сплит. Соб-
ственник. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-918-576-60-24.
6536 Срочно! З-к. кв-ра на Нежданной в хорошем 
состоянии, пл. 42 кв.м, кухня - 6 кв.м, с/у совмещен, 
индивидуальное отопление (АГВ), пластиковые 
окна, новая входная и межкомнатные двери, пол - 
ламинат, потолки - гипсокартон с подсветкой. Оста-
ются кухня и сплит-система. Есть подвал. Цена: 1,350 
млн.р. Торг! АН «Новосёл». Обр. 8-909-417-53-81.
6539 3-к. кв-ра со в/у, в доме на 2 хозяина в п. Май-
ский. Отопление - АГВ. Состояние хорошее, 5 соток 
земли. Имеются хозпостройки. Цена - 1,3 млн. ру-
блей. Обр. тел. 8-903-463-00-83.
6519 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, пер. Терешко-
вой, 1/2 эт., дом без стяжек, АГВ, санузел раздель-
ный, в/п 3 м, сост. кв-ры хорошее, общ. пл. 64 кв.м. 
Ц. 1550 т.р. Агентство недвижимости, тел. 8-909-
430-44-87.

4-КОМНАТНЫЕ
72622 В центре 4-к. кв-ра, 2/5 к., пл. 126/59/13, с/у 
раздел., балкон и лоджия застеклены, в/п 3,1м, хо-
рошее состояние, элитный дом. т. 8-961-414-88-00.
72928 Срочно. 4-к. кв-ра со в/у, в центре п. Май-
ский. Развитая инфраструктура. Собственник. До-
кументы в порядке. Долгов нет. Ц. 1 млн.р. Торг. т. 
8-988-945-42-97, 8-928-819-45-11, 8-952-573-95-39.

74849 4-к. кв-ра, 3/5 эт., евроокна, ремонт, индиви-
дуальное отопление. Рядом гараж. Торг уместен, 
без посредников. Обр. по тел. 8-928-169-07-10, 
8-952-581-95-75.
6337 4-к. кв-ра, 5/9 эт., п. ХБК, ул. Текстильная. Все в 
шаговой доступности, общ. пл. 72,2 кв.м, с/у разд., 
лоджия, комнаты изолир. Ц. 2800 т.р., торг. тел. 
8-919-88-66-818, Олег.
6463 5-к. кв-ра 98 кв.м на 1/9 дома в п.Фрунзе. Со-
стояние - требуется ремонт. Окна м/пл. Ц.: 1,6 млн.р. 
Торг. Т.: 8-903-407-09-13.
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В р-не рынка «Стайер» в аренду сдается гараж   
45 кв. м. Можно под склад. Обр. по тел. 8-918-
529-27-56.

73167 Продаю НОВЫЕ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ СЕК-
ЦИОННЫЕ ГАРАЖИ. Имеются разные размеры. 
Цена 55 т.р. тел. 8-988-588-74-34.

74901 Продаю гараж в п. ХБК, а/к «Текстильщик», 
6х4; 7х5, яма, подвал, свет. Документы. Дешево. тел. 
8-928-156-79-02.
5410 Продаю кирпичный гараж в р-не Нового по-
селка, пл. 45 кв.м, крыша - железобетонные пли-
ты. Фундамент - железобетонные блоки, пол - це-
ментная стяжка. Механические ворота утепленные. 
Имеется подвал, яма, свет, электрическая лебедка. 
Рядом газ, канализация, вода. Сухой, просторный 
гараж. Земля и гараж в собственности. Ц. 370 т.р., 
торг. тел. 8-909-417-35-32.
5613 Продаю гараж 6х4 м в п. Каменоломни, р-н 
ЦРБ, земля в собственности. Ц. 250 т.р. тел. 8-928-
906-29-93.
6342 Продаю гараж кирпичный 5х6,5 м. Цена 200 
т.р. В р-не ост. «Машиносчетная». Продаю пианино, 
дешево. тел. 8-950-858-42-32.
6357 Продается кирпичный гараж по ул. Искра. тел. 
8-960-446-79-32, 8-960-446-79-34.
6375 Продам кирпичный гараж, ост. «Н. Машинос-
четная», новый, пл. 18,2 кв.м, свет. Ц. 400 т.р., торг. 
тел. 8-988-940-89-96.
6391 Продаются в самом центре, по ул. Ленина, 
153, во дворе дома (напротив «Донского пуха») два 
больших капитальных гаража (8х4х4) под склады, 
офисы, СТО АВТО и др. коммерческую недвижи-
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
ноломни или в г. Шахты. Рассмотрю также жилье 
коттеджного типа. т. 8-961-306-48-00. 
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СДАМ-СНИМУ

68339 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.

71858 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

2066 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. 
Возможна почасовая, помесячная оплата. т. 
8-928-77-8888-5.

74350 Сдам полдома, в/у, отдельный вход, телеви-
зор, холодильник, посуда, г/печь, стир. машинка, 
для командировочных 4-5 чел. Посредникам и се-
мейным прошу не беспокоить. Дом в р-не собора, 
ул. Советская. тел. 8-918-544-01-72.

74367 Сдам 1-к. кв-ру со в/у, в р-не Дворца спор-
та, со всем необходимым. Оплата 10 т.р. + ком. пл. 
тел. 8-928-139-70-15.

5258 Сдается 1-к. кв-ра, новый дом, новая мебель, 
АГВ, в п. Красина, ул. Доронина, 16 А. Ц. 11 т.р. + 
коммун. платежи. Собственник. Обр. по тел. 8-918-
53-68-333.
74872 Сдается кв-ра в г. Шахты, в отлич. сост., ме-
бель, холодильник, телевизор, стир. машинка, ин-
тернет, со в/у, возможно также для организаций 
(командировочных, рабочих, ИТР) или семье на лю-
бой срок, включая короткий. Все варианты рассма-
триваются. Возможно отчетные документы. Звони-
те. тел. 8-918-521-30-03, 8-961-318-57-02.
74864 Сдается дом в р-не Гидропривода, со все-
ми удобствами, мебель, бытовая техника. Для се-
мьи или 4-3-х девушек-студенток. Оплата 12 т.р. + 
счетчики + предоплата. Собственник. Обр. по тел. 
8-928-609-83-32.
74830 Сдается 2-к. кв-ра, напротив центрально-
го рынка, с мебелью, есть интернет. Собственник. 
Оплата 8 т.р. + коммун. услуги. Обр. по тел. 8-928-
191-67-78.
74888 Сдаются комнаты для рабочих, вахтовиков, 
все условия. Р-н 10-го магазина. Собственник. тел. 
8-928-137-57-19.

74900 Сдаю квартиру по суткам и часам, Wi-Fi. 
Все удобства. тел. 8-928-156-79-02.

5278 В п. Петровка сдается 1-к. кв-ра, есть всё, захо-
ди и живи. Оплата 10 т.р., газ, вода, свет, оплата по 
счетчикам. тел. 8-928-194-33-55.
73826 Сдается 2-к. домик в р-не ШахтНИУИ, с ча-
стичными удобствами и мебелью. Оплата 8 т.р. в 
мес. + коммунальные услуги по счетчикам. тел. 
8-928-612-05-87.
5549 Сдается 3-к. кв-ра в п. Комправда, с мебелью. 
Недорого. тел. 8-952-609-29-18.
5243 Сдается 1-к. кв-ра. Посуточно. Центр. Все усло-
вия. Предоставляю отчетные документы. Собствен-
ник. т. 8-905-428-65-88.
5759 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Городские», пл. 
57 кв.м, все удобства, мебель и техника, холодиль-
ник, стиралка автомат, сплит. Свое отопление АГВ, 
лоджия. Собственник. Обр. по тел. 8-951-507-17-87.

5598 Сдаю комнату пл. 20 кв.м, в п. ХБК, в хоро-
шем состоянии, есть вся необходимая мебель, 
вся быт. техника, телевизор Триколор ТВ. Цена 
за месяц 5000 р. + ком. услуги 1250 р. тел. 8-989-
502-58-79.

5591 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не 10-го магазина, 9/9 эт., с 
мебелью, ц. 5000 р. + ком. услуги. тел. 8-961-307-17-
04, Аг. «4 сезона».
5601 Сдам 2-к. кв-ру с мебелью в самом центре. 
Оплата 8 т.р. плюс коммуналка. тел. 22-45-39, 8-909-
436-25-86.
5615 Сдаю 1-к. кв-ру, 3/3 этаж, со всеми удобствами, 
31 кв.м, центр, р-н 2-й школы. С хорошим ремонтом, 
мебель, стирал. маш. автомат, холодильник, интер-
нет. Предоплата за 1-й и последний месяц. Ц. 10 т.р. 
+ комм. по счетчику, в зимний период отопление 
50%. т. 8-918-597-03-17. Собственник.
5619 Собственник сдает 3-к. кв-ру в р-не Соцго-
рода, 3 этаж, частично мебель, Wi-Fi. Обр. по тел. 
8-960-451-21-21.
5765 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем (р-н Мясокомби-
нат), 1 этаж. С мебелью, холодильник, отопление 
центральное, вода, газ, туалет на улице. Рядом ма-
газины, аптека, остановки, недалеко школа. Аренд-
ная плата 1 т.р. + ком. платежи. Обр. по тел. 8-988-
895-31-20.
5772 Сдаю 3-к. кв-ру, р-н Соцгородок. Оплата 8000 
р. + ком. услуги. т. 8-905-450-89-75.
5783 Сдается дом из 4-х комнат, со всеми удобства-
ми, имеется кухня, гараж. п. Красина, р-н магазина 
«Лиза». Звонить с 9.00-18.00. тел. 8-918-529-89-48, 
Татьяна.
5779 Сдается 1-к. кв-ра в центре. Обр. по тел. 8-918-
579-28-89.
5785 Сдается 1-к. уютная кв-ра, центр, на длитель-
ный срок, пер. Донской, рядом с «Дубравой». Окна, 
балкон - евро, сплит, телевизор, интернет, 2 крова-
ти, плат. шкаф, диван, кухня, холодильник, машин-
ка автом., пылесос. Оплата 10 т.р. + квитанции. Соб-
ственник. т. 8-928-134-42-45.
5627 Сдам 1-к. кв-ру после косметического ре-
монта в р-не 10-го магазина. От центра 10-15 мин. 
на маршрутке, остановка рядом с домом. В кв-ре 
есть все необходимое. Ц. 6000 р. + ком. услуги. Соб-
ственник. т. 8-961-306-18-41.
5808 Сдается в р-не Хабарова 2-к. кв-ра в коттедже 
на 2 хозяина, без мебели. Имеется место для стоян-
ки машины. Газ, вода, сливн. яма. 5000 руб. + комму-
налка по счетчику. т. 8-903-405-23-63.

5630 Сдается 2-к. кв-ра на 3 этаж., 54 кв.м. Отопле-
ние центральное. Меблированная, после ремонта, 
на длительный срок, по ул. Красинская (р-н клуба). 
10 т.р. + квитанции. т. 8-988-999-82-42, 8-989-708-35-
25. Звонить с 9.00 до 20.00.
72963 Сдаю 2-к. кв-ру после ремонта, 4/5 эт., Соц-
городок, с мебелью и быт. техникой. Оплата 7 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-905-450-52-72.

5723 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
квартиру в центре города, со в/у, постельное бе-
лье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление доку-
ментов отчетности. Обращаться по тел. 8-951-
536-16-33.

74997 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н Пар-
ковой, частично мебель. Ц. 8000 р. + квитанции. тел. 
8-951-512-09-76.
64052 Жилье посуточно, около собора, для всех. 
Живоносный источник Серафима Саровского. 
5.08.2017 г. тел. 8-988-579-27-39.
5905 Сдается 1-к. кв-ра со всеми удобствами. Соб-
ственник. тел. 8-928-110-51-98.
5907 Сдается 3-к. кв-ра, р-н ул. Парковая. Собствен-
ник. тел. 8-928-110-51-98.
6345 Сдается 1-к. кв-ра, напротив «Города Будуще-
го», имеется быт. техника, сплит. Оплата 6 т.р. + ком-
мун. услуги. тел. 8-909-40-800-30.
5909 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Ленина, инд. отопле-
ние, с мебелью и быт. техникой. тел. 8-928-192-85-
15. Собственник.
6293 Сдам 2-к. кв-ру со всеми удобствами, с инди-
видуальным отоплением (АГВ), на длительный срок, 
в п. Интернациональном (р-н ш. Южная). Все вопро-
сы по тел. 8-908-170-29-88, 8-908-170-29-89.
6295 В центре сдается дом со в/у, с мебелью, на 
длит. срок. Оплата 10 т.р. + ком. услуги + предопла-
та. тел. 8-919-879-77-33.
6298 Сдается дом со в/у, для небольшой семьи, р-н 
вещевого рынка, п. Нежданная, дом для 1-2 чело-
век. тел. 8-919-897-60-50.
6299 Сдается частный дом со в/у, р-н автовокзала, 
п. Поповка, для семьи. Оплата 10 т.р. + коммуналка. 
На длительный срок. тел. 8-950-863-59-81.
6300 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, с мебелью. 
Собственник. тел. 8-928-619-23-14.
6311 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, р-н ост. «Машинос-
четная», с мебелью. тел. 8-988-531-47-81, Ольга Вла-
димировна.
6324 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, частично с ме-
белью. Оплата 7 т.р. + коммунальные платежи. Пре-
доплата 2 мес. Обр. по тел. 8-928-128-59-27, 8-908-
194-68-55.
6333 Сдам 2-к. кв-ру с мебелью, по ул. Парковая. 
Предоплата за 2 мес. Обр. по тел. 8-928-175-47-21, 
после 17 час.
6335 Сдается 1 комната в 2-комнатной кв-ре, без 
хозяйки. Оплата 5500 руб. + квартплата. тел. 8-928-
122-89-91.
6336 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра в п. 
ХБК, ул. Ворошилова. Все рядом: школа, д/сад, ко-
нечная остановка транспорта. Желательно для се-
мьи. Оплата по договоренности. тел. 8-918-534-15-
02, 8-961-409-87-61.
5394 Сдам 2-к. кв-ру с мебелью, р-н Юного Спарта-
ка. тел. 8-928-142-56-76.
6351 В центре города сдается отдельный дом, все 
удобства. Предоплата. Обращаться по тел. 8-960-
466-73-89.
6356 Сдается комната, р-н п. Красина, ост. «Петра-
шевского», в/у, вместе с хозяйкой. Для мужчин. Обр. 
после 17 час. тел. 8-928-188-51-70.
6360 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Индустриальная, ма-
шинка, телевизор, сплит. Оплата 7500 р. + коммун. 
услуги. Предоплата за 1 мес. Обр. по тел. 8-919-893-
83-28.
6361 Сдается комната в центре города. Мебель 
имеется. тел. 8-951-849-32-05, 25-34-57.
6368 В 3-ком. кв-ре с хозяйкой сдаю отдельную 
комнату 1-му или 2-м. Центр, рядом с институтом 
НПИ, ул. Ленина-пр. Клименко, ТВ, холод., гор./хол. 
вода, свет, проживание - все 4700 руб. Неделя - 2500 
руб. Семейные - 7200 руб. Прописка. тел. 8-905-431-
49-57.
6804 Собственник сдает 1-к. кв-ру молодой семье 
на длительный срок, в центре, с мебелью. Оплата 8 
т.р. + коммуналка, счетчики. Обр. по тел. 8-952-570-
45-37.
6385 Сдаю 1-к. кв-ру с мебелью и быт. техникой 
(стирал. машина-автомат, холодильник, телевизор), 
в р-не Соцгорода (ул. Разина), на очень длительный 
срок, для порядочной семьи. Оплата 8 т.р. + ком-
мун. платежи. Хозяйка. тел. 8-951-495-98-06, 8-906-
420-05-37.
09 Сдается дом для семьи не более 4 человек. Ото-
пление печка. В доме есть вода, душ, туалет. Быто-
вой техники и мебели нет. Р-н «Города Будущего». 
тел. 8-938-134-40-33.
09 Собственник сдает 1-к. кв-ру в п. Артем, ул. Кали-
нина, пл. 20 кв.м, в/у, ТВ, интернет, мебель. Оплата 
5000 р. + коммун. платежи. Обр. по тел. 8-900-139-
79-67.
09 Сдам 2-к. кв-ру в центре, ул. Советская/пер. Крас-
ный Шахтер, 4/5, общ. пл. 43 кв.м, вся мебель и б/т, 
балкон, автономное отопление, теплый пол, комна-
ты изолированны, собственник, дорого. тел. 8-928-
756-48-59.
09 Сдам 2-к. кв-ру в центре, ул. Советская/пер. Крас-
ный Шахтер, 4/5, общ. пл. 43 кв.м, вся мебель и б/т, 
балкон, автономное отопление, теплый пол, комна-
ты изолированные, собственник, дорого. Обр. по 
тел. 8-928-756-48-59.
09 Сдается дом для семьи не более 4 человек. Ото-
пление печка. В доме есть вода, душ, туалет. Быто-
вой техники и мебели нет. Р-н «Город Будущего» тел. 
8-938-134-40-33.
08 Сдается отличная квартира со свежим ремон-
том, в/у. Меблирована новой мебелью, холодиль-
ник, 3 TV, сплит, стиралка-автомат, СВЧ, сплит. Недо-
рого, звоните! т. 8-906-452-91-60, Елена с 9-20ч. 

08 Сдам 2-к. кв-ру, 1/5, на «В. Машиносчетной», м/п 
окна, из мебели стенка и 2-спальная кровать, ря-
дом рынок, магазин, аптеки, школа. Ц. 7000 р. + ком.
платежи. т. 8-909-409-13-20. Собственник. 
08 Срочно сдаю 1-к. кв-ру по ул.Рылеева, после 
ремонта, без мебели. Подробности по телефону: 
8-960-468-15-49.
08 Сдаю 1-к. кв-ру на 2 этаже, по ул. Советская. В 
районе ШахтНИУИ. Обр. по тел. 8-918-561-08-60, 
Александр. 
08 Сдаю 2-к. кв-ру в пос. Красина на длительный 
срок, в хорошем состоянии. Собственник. т. 8-928-
605-97-19. Галина. 
5935 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, р-н ост. «Дворец 
спорта». Квартира с мебелью, сдается на длитель-
ный срок. тел. 8-961-275-20-05.
5942 Сдается 1-к. кв-ра, 5/5, на Артеме, Нижняя Ма-
шиносчетная, для семьи на длительный срок. Опла-
та 4000 р. + коммуналка. т. 8-918-898-36-86.
5938 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, 5/5, 
с мебелью, холодильник, телевизор, стиральная 
машина-автомат, балкон застеклен м/п. Оплата 6 
т.р. + коммун. плат. Предоплата 2000 р. Посредни-
кам не беспокоить. тел. 8-988-573-31-89, 8-908-176-
17-02.
5938 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5, с мебе-
лью, холодильник, телевизор, балкон не застеклен. 
Оплата 6 т.р. + коммун. плат. Посредникам не беспо-
коить. тел. 8-988-573-31-89, 8-908-176-17-02.
5941 Сдаю 2-к. кв-ру, Чернокозова Маяковск., 1/4, 
мебель и быт. тех., на длит. срок, собственник. 9 т.р. 
+ свет и вода, без ком. усл. тел. 8-928-139-27-15.
169 Сдается 2-к. кв-ра на Парковой, с/у совмещен, 
отопление ТЭЦ, с мебелью и бытовой техникой, на 
длительный срок. 9000 руб. + коммунальные плате-
жи. т. 8-903-489-88-44, 8-909-404-58-54.
169 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгород, 4/4, отопление 
ТЭЦ, с мебелью и бытовой техникой, на длительный 
срок. 9000 руб. + коммунальные платежи. т. 8-903-
489-88-44, 8-909-404-58-54.
6416 Сдам 1-к. и 2-к. кв-ры на Красина в новых до-
мах (р-н «Вдохновения»), с мебелью, быт. техникой 
и без, АГВ. От 6 тыс. + счетчики. т. 8-928-172-95-22. 
Агентство.
6412 Сдается 2-к. кв-ра со в/у на длительный срок, 
для молодой пары. В п. Каменоломни. Рядом ЦРБ, 
маг. «Пятерочка». тел. 8-918-546-13-82.

6419 Сдам 1-к. кв-ру со в/у и необходим. техни-
кой, Wi-Fi, в р-не гост. «Никопол». т. 8-928-139-
70-15.

6402 Сдам: полдома, р-н собора, ул. Советская, в/у, 
отдельный вход (телевизор, холодильник, г/печь, 
посуда, стиральная машинка) для командировоч-
ных 4-5 чел. Просьба посредникам и семейным не 
беспокоить. Куплю кастрюлю из нержавейки от 10 
до 50л. тел. 8-918-544-01-72.
5964 Сдаю 2-к. малогабаритную кв-ру на Текстиль-
ной, 2-А, ХБК, с мебелью и бытовой техникой. Опла-
та 7 т.р. + ком./услуги. Хоз-ка. тел. 8-961-401-25-27, 
Сабина.

6434 На длительный срок сдается в центре города 
2-к. кв-ра. В кв-ре есть все, заходи и живи, садик во 
дворе, автостоянка 100 м. тел. 8-938-102-82-37.

6433 Сдаю 3-к. кв-ру в р-не дворца спорта, мебель, 
техника, интернет. т. 8-903-430-51-48, Андрей.
6428 Сдается 3-к. кв-ра в центре, ул. Советская, д. 
191. тел. 8-988-999-39-35.
6436 Сдается 3-к. кв-ра, после ремонта, вся мебель 
и быт. техника, теплая, в отл. состоянии. т. 8-951-513-
84-83.
6444 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, мебель, быт. техника. 
Оплата 8000 р. + ком. платежи. тел. 8-928-765-50-07.

6469 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, Швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-989-612-19-46, 28-34-53.

6838 Сдается флигель в центре города, все удоб-
ства, мебель, тепло. Предоплата 8 т.р. в мес. Хозяй-
ка. тел. 8-909-423-15-70.
5986 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра, р-н Города Будуще-
го, 7000 руб. + ком. платежи. Подробности по тел. 
8-906-422-18-02. Собственник. Без посредников.
5978 Сдам 2-к. кв-ру в п. ХБК. 9 эт., ремонт, с мебе-
лью и быт. техникой, водогрейка. Рядом с домом 
Сбербанк, остановка, рынок, школа, дет. сад. Опла-
та 9 т.р. + ком. услуги. Собственник. тел. 8-919-890-
66-70.
5982 Сдаю 1-к.кв-ру в р-не ост. «Машиносчетная». 
Собственник. тел. 8-961-272-80-96.

5999 Сдается 1-к. кв-ра в центре, р-н «Динамо», 
высокогабаритная, 3/4 эт., на длительный срок. 
тел. 8-918-592-59-10, 8-904-44-87-547.

5995 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 2/5 
эт., с хорошим ремонтом, балкон застеклен, сплит-
система, мебель - стенка, диван, кухня, холодиль-
ник, на длительный срок, семье без животных. 
Оплата 10 т.р. + коммун. услуги. Собственник. тел. 
8-918-509-56-68.
6457 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК. Обр. по тел. 8-908-
198-26-12.
6446 Сдам 1-к. кв-ру по ул. Звездная, 42 кв.м, кухня 
9 кв.м, вся мебель и быт. техника, мпо, АГВ. Оплата 
10 т.р. + ком. платежи. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-
69, 8-918-526-14-18.
6451 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью + быт. техника. 
Оплата 7 т.р. + ком. услуги. АН, тел. 8-908-175-26-85.
6453 Сдается 1-к. кв-ра, 32 кв.м, по ул. Парковая, 
окно пластик, балкон - пластик, теплая, не угловая, 
без быт. техники, из мебели 2 кровати. Оплата 5 т.р. 
+ к/у. тел. 8-928-625-88-21.
6473 Сдается половина дома из 2-х комнат и кухни, 
с удобствами, отдельно от хозяев. В центре города. 
Для одной девушки, с оплатой 4000 руб., с коммун. 
услугами. тел. 8-918-851-57-99.

6477 Сдаю 1-к. кв-ру, р-н Центра занятости, авто-
номное отопление, кабельный Интернет и телеви-
дение. Есть все необходимое. Оплата 9 т.р. + ком. 
услуги. Хозяин. тел. 8-928-120-37-63.
6484 Сдается 2-к. кв-ра в центре, по ул. Шевченко, 
р-н рынка, чистая, в хорошем сост., вся необходи-
мая мебель имеется, телевизор, 2-кам. холодиль-
ник, стир. машинка-автомат, кабельное ТВ, домо-
фон, окна - стеклопакет, теплая. Без животных. тел. 
8-951-532-17-75.
72995 Сдается комната в 2-комн. кв-ре, п. Ново-
стройка, 1 комната закрыта с вещами, мебель, быт. 
техника. Ц. 5500 р. + ком. АН «Роза Ветров», тел. 
8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
72995 Сдается дом, р-н нового моста, меб., быт. тех-
ника, можно для рабочих, командировочных, се-
мье. Можно с последующим выкупом. Цена до-
говорная. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 
8-906-439-99-98.
72995 Сдается дом, п. Нежданная, ул. Тимошенко, 
р-н 15-й школы, меб. частично, АГВ, в/у, 4 комн. Ц. 
9000 руб. + ком. Можно с последующим выкупом. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-
99-98.
72995 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, Новый поселок, 
ул. Федосеева, вся мебель, ТВ, холодильник, для ра-
бочих, командировочных. Цена 8000 руб. + коммун. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-
99-98.
72987 Сдается 2-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, с 
мебелью. Оплата 6 т.р. + платежи. Без посредников. 
тел. 8-903-437-79-23.
72988 Сдается 4-к. кв-ра по ул. Парковая, с мебе-
лью. Без посредников. Оплата 7 т.р. + платежи. тел. 
8-903-437-79-23.
72989 Дешево сдается 2-к. кв-ра, пл. 56 кв.м, 2-й эт., 
все удобства, в р-не «Города Будущего». Оплата 6 
т.р. + коммун. тел. 8-928-772-79-80.

6851 Сдается дом со всеми удобствами, в р-не 
Пролератки. тел. 8-918-560-38-82.

6491 Собственник сдает 1-к. кв-ру, пл. 20 кв.м, по 
ул. Калинина, р-н ост. «Мясокомбинат», все усло-
вия: ТВ, Интернет. Оплата 5000 р. + ком. тел. 8-900-
139-79-67.
6492 Сдам 3-к. кв-ру в п. Артем, ул. Искра, есть ме-
бель, посуда. стир. машинка. Оплата 6 т.р. + ком. 
платежи. АН, тел. 8-961-306-18-12.
6503 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, можно посуточ-
но и на короткий срок. В кв-ре есть все. Рядом га-
раж. тел. 8-906-428-81-49.
6507 Сдается 2-к. кв-ра в р-не шк. №6, с мебелью и 
быт. техникой, отопление АОГВ, желательно семей-
ным. Оплата 10 т.р. + счетчики. Собственник. тел. 
8-905-427-75-91.
6012 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., 38 кв.м, ме-
бель, быт. техника имеется, на длительный срок. 
Оплата 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-903-438-89-44, 
агентство «Виктория».
6012 Сдается 3-к. кв-ра, мкр-н Олимпийский, 3/5 
эт., холодильник, телевизор, мягкая мебель, на дли-
тельный срок, для семьи. Оплата 7 т.р. + ком. плате-
жи. тел. 8-903-438-89-44, агентство «Виктория».
6012 Сдаю 2-к. кв-ру, в р-не ост. «Верхняя Машинос-
четная», мебель, холодильник, телевид., стир. ма-
шинки нет. Оплата 7,5 т.р. + счет. АН, тел. 8-988-545-
12-66.
6019 Сдается 2-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, 42 кв.м, 
4/4 эт., середина дома, комнаты смежные, с/у со-
вмещен, косметич. ремонт. Вся мебель и быт. техни-
ка имеется. Цена 5000 р. + к/услуги. тел. 8-906-180-
48-14.

6024 Сдается по часам и посуточно кв-ра, бро-
нирование. тел. 8-909-424-92-72.

6023 Посуточно сдается кв-ра в центре, чисто и 
уютно. Бронирование. тел. 8-908-511-80-16.
220 Срочно! Сдам 1-к. кв-ру, «Город будущего», 
квартира с хорошим ремонтом, 4/5 эт., есть всё не-
обходимое. Цена: 9 т. руб. плюс коммунальные пла-
тежи. Обр: А/н «Веста», 8-961-830-75-65.
220 Сдается в пос. Артем 1-к. кв-ра, мебель и бы-
товая техника полностью, состояние жилое. Опла-
та: 5 000 р. + ком. платежи. Тел.: 25-59-01, 8-918-571-
39-99.

6470

e-mail: arenda-v-shakhtah@mail.ru

Сдаю 1-к. кв-ру, центр, ул. Советская, р-н ТЦ «Рас-
свет», 2 эт., вся мебель, телевизор, холодильник, 
интернет. Стиральной машинки нет, есть место и 
подводка для нее. Оплата 8 т.р. + ком. платежи. 
Кв-ра теплая, не угловая. Обр. по тел. 8-989-612-
19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгородок, пр. Чернокозова, 
р-н рест. «Шафран», 3 эт., вся мебель, холодиль-
ник новый, стиральная машинка-полуавтомат, 
телевизор, ресивер Триколор, вся мебель, ин-
тернет. Кв-ра теплая, сост. хорошее. Оплата 7 
т.р. + ком. платежи. Командировочным, семье, 
паре, студенткам. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 
8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, п. ХБК, ул. Текстильная, р-н ниж-
ней «Пятерочки», окна м/п, балкон, мебели нет. 
Сантехника новая, новые двери, в кв-ре космети-
ческий ремонт. Желательно на длительное вре-
мя. Оплата 6000 руб. + ком. платежи. Обр. по тел. 
8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», новый дом, 2 эт., окна металлопл., балкон, 
вся мебель, холодильник, телевизор, стиральная 
машинка, сост. хорошее. Оплата 6000 руб. + ком. 
платежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-
34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
пр. Лен. Комсомола, 3 эт., окна металлопластик., 
балкон, мебель вся, стиральная машинка, сплит-
система, сантехника новая, сост. хорошее. Опла-
та 7000 руб. + ком. платежи. Обр. по тел. 8-989-
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
5256 Продам помещение 150 кв.м в собственности, 
в п. Власовка, использовалось под магазин, 8 сот. 
земли, свет (380), вода, газ по меже. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-919-890-90-23, 8-914-780-20-60.
32 Помещение по пр. Победы Революции, 116. Под-
ходит под любой вид деятельности. Ремонт, АГВ, 
охранная и пожарная сигнализация, система виде-
онаблюдения. Возможна рассрочка платежа. тел. 
8-863-622-49-50, 8-928-773-05-53.
5527 Срочно! Продается действующий магазин в 
п. Артем, пл. 120 кв.м, земля в собственности, оста-
ется все торговое оборудование, свет 380 Вт. Соб-
ственник. тел. 8-928-140-67-74.

5368 Продается действующий продуктовый 
магазин, 52 кв.м, по адресу: Энтузиастов, 123. 
тел. 8-928-134-44-79, 8-938-142-40-67. Ц. 2,5 
млн.р.

5822 В связи с переездом продается магазин «Про-
дукты» и прилегающий ларек «Бытовая химия, 
одежда». Магазин рабочий, рентабелен, хорошее 
расположение, подъезд, земля в собственности. Ц. 
1500 т.р., с оборудованием, если с товаром - 2000 
т.р. Возможен обмен на кв-ру или дом. Рассмотрю 
любые варианты. Магазин находится в п. Власовка, 
ул. Беломорская. тел. 8-928-118-92-00.
5655 Продается действующий продуктовый мага-
зин, пл. 50 кв.м, рядом участок 14 сот., с гаражом, 
док-ты все в собственности. Обр. по тел. 8-928-120-
24-34.
5874 Продаю здание бывшего кондитерско-
го цеха пл. 500 кв.м, расположен на земельном 
уч-ке 1400 кв.м. Все коммуникации. Подходит 
под пищевое и не пищевое производство. Ба-
зу, склад, магазин. Недалеко от центра, п. Пе-
тровка. Здание крепкое, строилось при Сталине 
(1937 г.). Цена 3900 т.р. тел. 8-918-502-12-22.

6392 В самом центре г. Шахты (напротив собора) 
по пер. Коммунистический, 21. Продается под ком-
мерческую недвижимость (магазин, базу, офисные 
помещения и т.п.) земельный участок - 7,2 сотки! 
С имеющимся каменно-бетонным 3-х секционным 
подвалом, 15х8,5х2,5м, все коммуникации: газ, во-
да, эл. энергия (220в, 380в), центральная канализа-
ция; участок полностью (по периметру) огражден 
кирпичным забором. Ц. 6 млн.р. Торг. тел. 8-928-
905-69-53, 8-8636-25-41-25, 8-928-179-45-87.

6850 Продаю продуктовый магазин, общ. пл. 52 
кв.м, газ, вода, сплит-система, подвал, все в соб-
ственности. Торг. тел. 8-928-77-590-77.
6537 Продается нежилое здание пл. 160 кв.м, в п. 
Майский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля 
в собственности. Обр. по тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.

АРЕНДА

73294 Сдаются в аренду в центре города площа-
ди 80 кв.м и 40 кв.м, 6 кв.м под торговлю, офис и 
другое. т. 8-918-586-73-72.

74360 Сдам в центре отличное угловое помещение 
пл. 70 кв.м, от маг. «Поиск» - 200 м по ул. Садовая, 
вывеска - «Стройпласт». Огромные стекла-витрины, 
кабинеты, АГВ, с/у, проезжая часть, стоянка а/м. Це-
на 30 т.р./мес. Собственник. Обр. по тел. 8-918-563-
10-17.
74857 Сдам от 45 до 75 кв.м в п. Петровка (пер. Пу-
тиловский, 18 к. 3), под магазин, бар, офис, склад 
или др. Есть ремонт, АГВ, кабинеты. Рядом останов-
ка, многоэтажки. Собственник. Ц. 10 т.р. тел. 8-918-
563-10-17.
74854 Сдам в центре угловое помещение 70 кв.м, по 
ул. Садовая (200 м от «Поиска»), с вывеской «Строй-
пласт», на проезжей части, парковка, витринные 
окна, АГВ, с/у, кабинеты, охрана, проездное место. 
Собственник. Ц. 30 т.р. Под любой вид деятельно-
сти. тел. 8-918-563-10-17.
84 Сдаются в аренду офисные помещения по пр. 
Победы Революции, 117-Г, в р-не автовокзала. Пло-
щади от 16 кв.м. Цена 250 руб. за 1 кв.м. Удобный 
подъезд. тел. 8-918-597-28-95.

5335 В п. Артем сдаются в аренду производ-
ственные, складские и офисные помещения. 
тел. 8-938-156-95-13.

13 Сдаем кабинеты под офисы от 14 кв. м. Цена 
150-275 руб. кв.м. Эл. энергия по счетчикам, за ото-
пление в отопительный сезон. Сдаем 68,5 кв.м из 
4-х комнат, санузел. Вход с улицы. Сдаем спортзал 
94 кв.м. ул. Советская, 279, ШахтНИУИ, тел. 8-928-
629-09-80.

24 На территории предприятия сдается в аренду 
помещение 1000 кв.м, металлический ангар площа-
дью 116,8 кв.м под складское помещение или про-
изводство, а также закрытое помещение 79,3 кв.м 
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